
BratříVenclíků 1073,198 21 Praha9 | IČ:00231B12 | www.prahal4.czMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 47/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/38666/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Tel: 281 005 247

Praha, 19. července 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt11), 
obdržel dne 4. 7.2024 Vaši žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí uvedených 
dokumentů:

1) Kopie Smluv, Dohod, Narovnání - včetně všech příloh a dodatků - řešící dodavatelsko- 
odběratelské vztahy mezi MČ Praha 14 (IČ: 00231312) a společností DOZNÁ, s. r. o. 
(IČ: 45793549) od 30. 10. 2023 do 31. 12. 2023.
Jedná se o instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení (dokumenty 
týkající se jak pořízení nového dopravního značení, tak i opravu a údržbu stávajícího 
dopravního značení, jak vodorovného dopravního značení, tak i svislého dopravního 
značení).

2) Kopie Faktur - Daňových dokladů, Opravných daňových dokladů, Soupisů provedených 
prací, Zápisu o předání a převzetí díla, Nabídek a Objednávek - včetně případných příloh 
a dodatků - mezi společností DOZNÁ, s. r. o. (IČ: 45793549) a MČ Praha 14 
(IČ: 00231312) od 30. 10. 2023 do 31. 12. 2023.
Jedná se o instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení (dokumenty 
týkající se jak pořízení nového dopravního značení, tak i opravu a údržbu stávajícího 
dopravního značení, jak vodorovného dopravního značení, tak i svislého dopravního 
značení).

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1) Povinný subjekt poskytuje kopii Smlouvy o zajištění instalace a opravy dopravního 
značení a dopravního zařízení ze dne 20. 11. 2014. Žádné další související 
dokumenty k této Smlouvě neexistují. Podle platné legislativy veškeré smlouvy 
vč. dodatků má povinný subjekt povinnost zveřejňovat v Registru smluv.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 3)

K bodu 2) Požadované kopie dokumentů povinný subjekt poskytuje v příloze.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ
vz. Jarmila

Liskovcová

Přílohy
K bodu 1) Smlouva ze dne 20. 11. 2014 
K bodu 2) Přehled souvisejících dokumentů

0.

Nabídka Č. 23NA0476
Objednávka Č. 2023/1575/OD
Zápis o předání díla 16.11. 2023
Faktura Č. 20230693
Soupis provedených prací 14.11. 2023

1.
Nabídka Č. 23NA0476
Objednávka Č. 2023/1575/OD
Zápis o předání díla 16.11. 2023
Faktura Č.20230693
Soupis provedených prací 14.11. 2023

2.
Nabídka Č. 23NA0476
Objednávka Č. 2023/1576/OD
Zápis o předání díla 15.11. 2023
Faktura Č.20230694
Soupis provedených prací 16. 11.2023

3.
Nabídka Č. 23NA0473
Objednávka Č. 2023/1598/OD
Zápis o předání díla 21.11. 2023
Faktura Č.20230708
Soupis provedených prací 22.11. 2023

4.
Nabídka Č. 23NA0466
Objednávka Č. 2023/1597/OD
Zápis o předání díla 22. 11. 2023
Faktura Č. 20230707

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a s,
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Strana 3 (celkem 3)

10.

Nabídka Č. 23NA0520
Objednávka Č. 2023/1745/OD
Zápis o předání díla 19. 12. 2023
Faktura Č. 20230772
Soupis provedených prací 20. 12. 2023

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU; 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz




Městská část Praha 14 Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14

t' ?i&in
Smlouva o zajištění instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení

čj. : 0539/2014/OPKC_OddPVZ/1101

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

pro veřejnou zakázku

„Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14"

mezi:

Městskou částí Praha 14
se sídlem Bří, Venclíků 1073,198 21 Praha 9
zastoupené Bc. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č. ú.: 27 - 9800050998/6000

40002 - 9800050998/6000
Ve věcech obchodních a smluvních a dodatků je oprávněn jednat: Bc. Radek Vondra
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
tel.:
tel. :

dále jen objednatel-na straně jedné

DOZNÁ s.r.o.
se sídlem Cukrovarská 775, 196 00 Praha 9
zastoupené Josefem Šmerákem -jednatelem
IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Bankovní spojení: KB a.s., Praha 9
Č.Ú.: 29307081/0100

Ve věcech obchodních a smluvních a

Ve věcech technických je oprávněn jednat;
Organizace je zapsána v OR u Městského
dále jen zhotovitel - na straně druhé

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je instalace nového dopravního značení a zařízení dle požadavků silničního

správního úřadu. Opravy a údržba již instalovaného dopravního značení na území městské části Praha

strana -1 - (celkem 6)



Městská část Praha 14 Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14

14. Instalace zpomalovacích prahů, city bloků a jiných zklidňujících prvků na komunikacích městské části
Praha 14. Údržba a oprava instalovaných zklidňujících prvků na komunikacích městské části Praha 14.
Údržba a oprava dopravních zařízení. To vše dle konkrétních požadavků objednatele, podle dané potřeby
a na základě jednotlivých výzev-objednávek, které budou vycházet z potřeb objednatele.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. 2 této smlouvy svým jménem
a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny.

1.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele.

2. Předmět díla
Předmětem díla je jeho provedení - technická specifikace :

A. Dodávky a instalace nového dopravního značení a zařízení dle požadavku silničního správního
úřadu.

B. Opravy a údržba již instalovaného dopravního značení na území městské části Praha 14.

C. Instalace zpomalovacích prahů, city bloků a jiných zklidňujících prvků na komunikacích
městské části Praha 14.

D. Údržba a oprava instalovaných zklidňujících prvků na komunikacích městské části Praha 14.

E. Údržba a oprava dopravních zařízení.

3. Doba a místo plnění
3.1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

3.2. Místem plnění se sjednává Městská část Praha 14 (kód ZÚJ: 547361), Praha (kód NUTS: CZOIO).

3.3 . Veškerá činnost uvedená v čl. 2 bude realizována dle požadavku (na výzvu - objednávku) objednatele.
3.4. Zhotovitel je povinen zahájit práce v domluvených termínech a v návaznosti na pokyny objednavatele

provede sjednané práce a protokolárně je předá objednateli.

3.5. Zhotovitel je povinen dokončit práce v termínu sjednaném s objednavatelem.

4. Cena díla

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ve veřejné zakázce.

4.2. Cena je stanovena na základě nedílné přílohy této smlouvy - cenová tabulka.
4.3. Cena je uvedena jako modelová na základě cenové tabulky zpracované jak objednatelem, tak

dodavatelem. Pokud se budou jednotkové činnosti ve skutečnosti lišit od modelu, bude fakturace
provedena dle skutečného plnění zhotovitele. Takové činnosti, včetně cenové nabídky, však podléhají
předchozímu schválení ze strany objednatele, jinak nevzniká nárok na úhradu takových činností.

4.4. Jednotkové ceny bez DPH jsou dohodnuté jako nejvýše přípustné po celou dobu platnosti smlouvy.
Dojde-li v průběhu ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez
DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnéní.

strana - 2 - (celkem 6)



do konce její platnosti.

5. Platební podmínky
5.1. Zálohové platby se nesjednávají.

5.2. Úhrada ceny za provedenou práci bude realizována objednatelem na základě faktur, vystavených
zhotovitelem vždy do 5 kalendářních dnů po převzetí prací na základě odsouhlaseného předávacího
protokolu objednatelem .

5.3. Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 21 dnů od doručení faktury objednateli.

5.4. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet
zhotovitele uvedeného na faktuře.

5.5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty ve
znění pozdějších předpisů.

5.6. Daňový doklad musí být doručen na adresu objednatele nejpozději do 5 dnů od jeho vystavení
zhotovitelem.

5.7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu do
15 dnů od jejího doručení vrátit. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví
novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 21 denní lhůta splatnosti počíná
běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

6. Předání díla

6.1. Smluvní strany se dohodly, že po provedení příslušné části prací a služeb vyzve zhotovitel objednatele
k provedení kontroly a protokolárnímu převzetí díla - zápisu v provozním deníku.

6.2. Závazek zhotovitele provést práce je splněn jeho řádným a včasným ukončením. Práce se považují za
řádně ukončené, jestliže budou bez jakýchkoliv vad a nedodělků (nebudou mít jedinou vadu či

nedodělek ) v souladu s čl. 2 této smlouvy - technickými specifikacemi.
6.4. O převzetí provedených prací sepíši smluvní strany zápis v provozním deníku, jehož obsahem bude soupis

provedených prací, soupis vad a nedodělků, lhůty k jejich odstranění a prohlášení objednavatele, zda
práce přijímá

7. Záruky, odpovědnost za vady a odpovědnost za škody

7.1. Zhotovitel je odpovědný za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a že dílo
bude mit vlastnosti dohodnuté v této smlouvě o dílo a vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti

Městská část Praha 14 Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14

4.5. Jednotková cena obsahuje veškeré náklady a přiměřený zisk zhotovitele k úplné a řádné realizaci díla a

předpokládaný vývoj cen až do konce platnosti smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů
české koruny k zahraničním měnám až

obvyklé s tím, že v záruční době může předmět díla vykazovat
běžné známky opotřebení.

7.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 84 měsíců na SDZ - reflexní tř. 1, 120 měsíců na SDZ - reflexní
tř. 2. Na VDZ - provedení jednosložkovou barvou 24 měsíců při aplikaci na asfaltové povrchy, 12 měsíců

Strana - 3 - (celkem 6)



tj. nesplní
lhůtu pro provedení zadané práce na základě objednávky , je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.

10.2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad v průběhu záruční doby ( čl. 7, odst. 7.4. ) je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý,

Městská část Praha 14 Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14

při aplikaci na betonové povrchy a 6 měsíce na dlažební kostky, na VDZ — provedení dvousložkovým
plastem 36 měsíců. Na ostatní dodávané výrobky se vztahuje zákonem určená záruční lhůta 24 měsíců. Po
tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční doba se

byť i jen započatý
den prodlení.

10.3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dohodnutou v zápise o předání a převzetí díla,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a za každý den, byť jen
započatý den prodlení oproti sjednanému termínu.

Strana - 4 - (celkem 6)

nevztahuje
na poruchy vzniklé následnou stavební činností objednatele, případně cizích subjektů. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí celého a bezvadného díla objednatelem.

7.3. Zhotovitel neodpovídá po předání a převzetí díla objednatelem za vady vzniklé v důsledku
neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

7.4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do uplynutí
záruční doby. Zhotovitel odstraní vady v záruční době od řádného oznámení v dohodnutém termínu nebo
do 30 dnů.

8. Ostatní práva a povinnosti objednatele a zhotovitele
8.1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou k řádnému plnění jeho

povinností dle této smlouvy;

8.2. Povinnosti zhotovitele:

8.2.1. Provádět předmět plnění dle svých odborných schopností a znalosti, a to s péčí řádného hospodáře.

8.2.2. Dodržovat veškeré právní předpisy týkající se plnění předmětu smlouvy

9. Odpovědnost za škodu
9.1. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti

nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

9.2. Zhotovitel se zavazuje provádět nezbytná opatření k odvrácení škod při ohrožení díla a odpovídá za škody
vzniklé na zhotoveném dílu až do doby jeho předání objednatelem.

9.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá rizika spojená s dílem, a to
pro případ věcných škod a v případě odpovědnostních škod minimálně 5 mil. Kč bez spoluúčasti.
Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu plnění smlouvy udržovat tuto smlouvu v platnosti.

9.4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich
vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

10. Sankce

10.1. v případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením zadané práce na základě objednávky,



Městská část Praha 14 Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14

10.4. Pokud je objednatel v prodlení s úhradou dlužné částky úrok z prodlení činí 0,05% z dlužné částky za

každý den prodlení.

10.5. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinně písemnou formou.
Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, kterě k vyúčtování sankce opravňuje a způsob
výpočtu celkové výše sankce.

10.6. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení,
jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko
strany povinné.

10.7. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinná písemně ve sjednané lhůtě sdělit
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

10.8. Strana povinná je povinná uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení
příslušného vyúčtování.

10.9. Sjednaná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

11. Ukončení smluvního vztahu
11. 1. Ukončení smluvního vztahu, vyplývajícího z této veřejné zakázky, může být dohodou nebo výpovědí a

to i bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce, kdy obdržela jedna ze smluvních stran výpověď.

12, Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1.12.2014.

12.2. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady budou v českém jazyce.

12.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

12.4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající

z této smlouvy třetí osobě.

12.5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se
smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

12.6. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má
za to, že písemnost byla doručena.

12.7. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této
smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

12.8. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní
stranu.

12.9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde
k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

strana - 5 - (celkem 6)



Městská část Praha 14 Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14

12.10. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost
s kontrolou.

12.11. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního
tajemství ve smyslu § 504 a následujících občanského zákoníku.

12.12. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení této smlouvy a datum nabytí její účinnosti, dobu její
platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu

12.13. Obě strany smlouvy prohlašují, že sl smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

12.14. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a zhotovitel obdrží
dva a objednatel tři.

12.15. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: cenová tabulka

12.16. Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada m.č. Praha 14 svým usnesením č. 622 ze dne 20.10.2014

Příloha :

V Praze dne: 20.11.2014

strana - 6 - (celkem 6)



Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m.č.Praha 14

předpokl.

položka název položky Kč/jednotka Kč/Jednotka četnost cena celkem bez cena celkem bez DPH
jednotka (bez DPH) (včetně DPH) dodávek a prací DPH za 1 rok za 4 roky

za 1 rok

Svislé dopravní značení základní velikost
1 AI - A30; Pí,P4 T 900 + objímky ks 986,00 Kč 1 193,06 Kč 20 19 720,00 Kč 78 880,00 Kč
2 B1 - B34; Cl - Cl40 700 + objímky ks 1 044,00 Kč 1 263,24 Kč 20 20 880,00 Kč 83 520,00 Kč
3 P2, P3, P7, P8; IP1 - IP7, IP 10 a,b; IJ4a; El - E2a,b. E9, E10, E6; Z3 ks 668,00 Kč 808,28 Kč 20 13 360,00 Kč 53 440,00 Kč
4 P6 0 700 + objímky ks 1 092,00 Kč 1 321,32 Kč 20 21 840,00 Kč 87 360,00 Kč
5 IP8 - IP13; IJ1 - IJ15 mimo IJ4 a,b - IS15b; E2 c,d, E12 500*700 + objímky ks 943,00 Kč 1 141,03 Kč 20 18 860,00 Kč 75 440,00 Kč
6 umístění DZ ks 160,00 Kč 193,60 Kč 100 16 000,00 Kč 64 000,00 Kč
7 osazení sloupku, včetně sloupku, patky a víčka ks 931,00 Kč 1 126,51 Kč 80 74 480,00 Kč 297 920,00 Kč
8 demontáž DZ ks 69,00 Kč 83,49 Kč 50 3 450,00 Kč 13 800,00 Kč
9 vyrovnání DZ ks 43,00 Kč 52,03 Kč 50 2 150,00 Kč 8 600,00 Kč
10 vyrovnání sloupku ks 88,00 Kč 106,48 Kč 50 4 400,00 Kč 17 600,00 Kč
11 demontáž sloupku ks 124,00 Kč 150,04 Kč 50 6 200,00 Kč 24 800,00 Kč

Vodorovné dopravní značení 0,00 Kč 0,00 Kč
12 jednosložková barva m^ 149,00 Kč 180,29 Kč 50 7 450,00 Kč 29 800,00 Kč
13 dvousložkový plast m^ 415,00 Kč 502,15 Kč 70 29 050,00 Kč 116 200,00 Kč
14 Ol - barvou ks 250,00 Kč 302,50 Kč 5 1 250,00 Kč 5 000,00 Kč

Zpomalovací pruhy - gumové 0,00 Kč 0,00 Kč
15 Typ 90x50x5 - středový díl ks 914,00 Kč 1 105,94 Kč 10 9 140,00 Kč 36 560,00 Kč
16 Typ 90x27x5 - koncový díl ks 426,00 Kč 515,46 Kč 10 4 260,00 Kč 17 040,00 Kč
17 montážní sada ks 34,00 Kč 41,14 Kč 10 340,00 Kč 1 360,00 Kč
18 montáž zpomalovacího pruhu bm 444,00 Kč 537,24 Kč 10 4 440,00 Kč 17 760,00 Kč

Dopravní zrcadla 0,00 Kč 0,00 Kč
19 DZ 1000x800 mm, včetně sloupku, patky, víčka a montáže ks 7 572,00 Kč 9 162,12 Kč 4 30 288,00 Kč 121 152,00 Kč
20 DZ 800x600 mm, včetně sloupku, patky, víčka a montáže ks 6 832,00 Kč 8 266,72 Kč 4 27 328,00 Kč 109 312,00 Kč

City block 0,00 Kč 0,00 Kč
21 běžný díl délka 2m - žluto-černé zvýraznění ks 3 040,00 Kč 3 678,40 Kč 20 60 800,00 Kč 243 200,00 Kč
22 běžný díl délka 1m - žluto-černé zvýraznění ks 2 245,00 Kč 2 716,45 Kč 20 44 900,00 Kč 179 600,00 Kč
23 krajní díl délka 2m - žluto-černé zvýraznění ks 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 20 62 000,00 Kč 248 000,00 Kč
24 spojovací destička ks 181,00 Kč 219,01 Kč 20 3 620,00 Kč 14 480,00 Kč
25 spojovací sada ks 18,00 Kč 21,78 Kč 20 360,00 Kč 1 440,00 Kč
26 montáž CTB + autojeřáb ks 666,00 Kč 805,86 Kč 20 13 320,00 Kč 53 280,00 Kč

Celková cena 499 886,00 Kč 1 999 544,00 Kč

Pozn, Veškeré práce jsou včetně dopravy

•

Uic;



i íT^ T M" ň>

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 lák. č. 131/2000 Sb.,
byly špiněny podrninky pro p-iainost

íoiioto právního úkonu.



Městská část Praha 14
Rada městské části

Usnesení
95. jednání Rady městské části Praha 14

konaného dne 20. 10. 2014

č. 622/RMČ/2014

k vyhodnocení zjednodušeného podlímitního zadávacího řízení k veřejné zakázce
na služby „Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení

na úženu m. č. Praha 14“

Rada městské částí Praha 14

I. berenavědomí
zprávu o posouzení a hodnocem' nabídek k podlimitní veřejné zakázce na služby
„Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m. č. Praha 14“
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení

II. rozhodla
na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče
DOZNÁ s.r.o. se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 775, IČ: 45793549

III. ukládá
Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14

1. zajistit seznámení uchazeče s rozhodnutím zadavatele k vyhodnocení zadávacího
řízení u podlimitm' veřejné zakázky na služby „Instalace a opravy dopravm'ho
značení a dopravního zařízení na území m. č. Praha 14“

2. zajistit uzavření smlouvy s vybraným uchazečem
T: 20.11. 2014

Provede: Mgr. Aleš Kuda
Na vědomí: ODOP, OPKČ



DOZNÁ s.r.o. c.

Dodavatel;

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

E-matU 
www.dozna.cz

Nabídka č.; 
Datum zápisu: 
Plátno do:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23NAQ448
27.10,2023

Odběratel; IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 PrahaS

Tel.:
Fax:

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím čísla naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Oprava a údržba dopravního značení a zařízení na území Mč

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

MAŇÁKOVA

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
osazeni sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
přeiepení značky,přeíep IP 1 ks 245,00 245,00 21% 51,45 29645

Mezisoučet 773,00 162,33 935,33

BOBKOVÁ

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
osazení DZ základma sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53

Mezisoučet 797,00 76737 964,37

TÁUNSKÁX ČERNIČNÁ CYKLO

demontáž baliseíy 6 ks 88,00 528,00 21% 110,88 638,88
Mezisoučet 528,00 110,88 638,88

ČELÁKOVICKÁ CYKLO

demontáž sklopné parkovací zábrany 1 ks 167,00 167,00 21% 35,07 202,07
osazení sklopné zábrany 1 ks 678,00 678,00 21% 142,38 820,38
výkonová sazba za nesp.práce,výměna zámku 1 hod 255,00 255,00 21% 53.55 308,55
zámek zábrany 1 ks 250,00 250,00 21% 52,50 302,50

Mezisoučet 1 350,00 283,50 1 633,50

BREICETLOVA

demontáž balísety 2 ks 88,00 176,00 21% 36,96 212,96

osazení balísety včetně betonáže 2 ks 733,00 1 466,00 21% 307,86 1 773,86

kotvící materiál 2 ks 44,00 88,00 21% 18,48 105,48
Mezisoučet 1 730,00 363,30 2 093,30

ARNOŠTA VALENTY

demontáž betonových City bloků 2 m 424,00 848,00 21% 178,08 1026,08

demontáž baliseíy 2 ks 88,00 176,00 21% 36,96 212,96
osazeni betCity bloků 2 ks 766,00 1 532,00 21% 321,72 1 853,72
osazení sklopné zábrany 1 ks 678,00 678,00 21% 142,38 820,38

razeni balísety včetně betonáže 2 ks 733,00 1466,00 21% 307,86 1 773,86

kotvicí materiál 4 ks 44,00 176,00 21% 36,96 212,96

sklopná zábrana rameno 1 ks 3689,00 3 689,00 21% 774,69 4463,69

autojeráb 1 hod 780,00 780,00 21% 163,80 943,80
Mezisoučet 9 345,00 1 962,45 11 307,45

HOLENSKÁ

demontáž DZ základní 3 ks 76,00 228,00 21% 47,88 275,88

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


o

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

demontáž sloupku D2 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
demontáž nástavce sloupku D2 1 ks 53,00 53,00 21% 11,13 64,13
demontáž kulatého zpomalovacího prahu 10 ks 133,00 1 330,00 21% 279,30 1 609,30
osazeni sloupku D2 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
osazeni nástavce sloupku D2 1 ks 88,00 88,00 21% 18,48 106,48
osazeni D2 zákiad.na sloup 3 ks 193,00 579,00 21% 121,59 700,59
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 10 ks 535,00 5 350,00 21% 1123,50 6473,50
koivící materiál 40 ks 44,00 1 760,00 21% 369,60 2129,60
nástavec sloupku pozínk.pr,?Omm 1 ks 292,00 292,00 21% 81,32 353,32
betonová patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73,08 421,08
VDZ - jednosložková barva - bílá 4 m2 188,00 752,00 21% 157,92 909,92
VDZ jednosložková barva - černá (zatření) 1,5 m2 216,00 324,00 21% 68,04 392,04

Mezísoučeí 11 832,00 2 442,72 14 074,72

DOLEŽALOVA POSUN IP

1 VDZ - jednosložková barva - bílá 1 m2 188,00 188,00 21% 39,48 227,48
VDZ jednosložková barva - cemá (zatřeni) 1 m2 218,00 216,00 21% 45,36 261,36

Mezísoučeí 404,00 84,84 488,84

i LOMNICKÁ POSUN PARK. STÁNÍ

VDZ jednosložková barva - černá (zatřeni) 3 m2 216,00 648,00 21% 136,08 784,08
VDZ - jednosložková barva - bila 1 m2 188,00 188,00 21% 39,48 227,48

Mezisoučet 836,00 175,56 1 011,58

PODEDVORSKÁ

VDZ jednosložková barva - žlutá 1 m2 218,00 216,00 21% 45,36 261,36
Mezisoučet 216,00 45,36 261,36

HODÉJOVSKÁ

VDZ - jednosložková barva - bílá,Sára 25 cm 44,5 m2 188,00 8 368,00 21% 1756,86 10122,86
VDZ - jednosložková barya - bílá,přechody,stop č„stiny 30 m2 188,00 5 640,00 21% 1184,40 6824,40
VDZ - slepecký pruh 5 m 355,00 1775,00 21% 372,75 2147,75
symbol B20a 30 km barevný hmota,3,5 m 1 ks 5 500,00 5500,00 21% 1155,00 6655,00
VDZ - piktogram V17 3 ks 275,00 825,00 21% 173,25 998,25

Mezisoučet 22106,00 4 642,26 26 748,26

Součet položek 49717,00 10440,57 60 157,57
CELKEM K ÚHRADĚ 60 157,57

1

Vystavil:

Strana 2 dokladu 23NA0448Ekonomický a informační system POHODA



Městská část Praha 14
Bratří Venciíků 1073
198 21 Praha 9
tel, 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2023/1498/OD/VŠ

OBJEDNÁVKA

b

Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venciíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon
ič mamm 00231312
DIC ■■■ _________________ CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
i 1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky č. 23NA0448 ze dne 27.10.2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značení v ulicích 
Maňákova, Bobková, Breitcetíova, Arnošta Valenty,
Holenská, dále pak v kňžovatce ulic Tálínská X Černičná a 
na cyklostezce Čelákovická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

30.345,59

30.345,59

Podrobnosti platby \

§ 2229, po!. 5171, 0 315

V. J

----------------- —______ ,

30.11.2023
v__............... ..............................7

/— Schválení
Datum 30.10.2023

Bc. Petr Vomáčka Zpráva

vedoucí odboru dopravy ř%
l ..

Doprava

j

v

Poznámky a připomínky ---------~~

Předběžná cena s DPH 30.345,59 Kč



o

ASZEgf

ámm mnfflkám ů$n m iso mmam

$ié uk

f iikmmeM 715
mmfPmhi^C^kmirn

fmmtmmí

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST! 

Odbor dopravy 
-2-

MejžjgJiMÉBÍdfla

AW* o^l^ř/oĎlvJír,

VtTfeU"v/ž£ČLA ř tJkklbtYZ iZ-'í>WA44S>

Pcyáámky;

***"> ^ «tW«i ?4ViO

Záruční liiňtv: vodorovné dopravní ma«ai ™ dvttisiažkovifi hmota - 36 itjcsiců 
vodorovné dopravu! msfef - barva- 12 uifcslc*} 

svisle dopravní -m&tmá - materiál i práce - 24 mésicó

Datum předáni;

ZiioSovísd:

P0XWA s• r.
Cvto**** ?/5 

*?é OS fceHs « - G*****

Objednatel ř ,14

-r- —->

-2-

ÍVL 283 9ÍÓ 521*3 
Fax; 283 9,10 524 
e-mail v ' • 4 •
vedené a MS \ Ih&fx. sph.m ‘ oddíl ť v|ť#v 11. UM

DOZNÁ *.r,6. 
IČO: 45791549 

DÍČ. CZ45793549



DOZNÁ SXQ,
Dodavatel:

D02NAs.no. 
Cukrovarafcá 776 
188 00 Praha-Čakovřce

?Č; 45783549 
CZ45793S49

MC14P008SQ8S FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD t. 20230685

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
186 00 Praha 9

Firma {e držitelem certifikátu ČSN EH ISO 9001 ;2009 

čisto úttu 29307081 0100

Variabilní symbol: 20230665

Konstantní symboj; 0308

Objednávka 6. 2023/U98JODA/Š ze dne. 30.10.2023

Odběratel: IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městaká Mat Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 8

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady;

Označeni dodávky

07.11.2023 
28.11.2023 
07.114K&

Konečný příjemce

Množství

Příkazem

J.cens Sleve Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značení na komunikacích dle přiloženého 
soupisu provedených prací a Vaši objednávky:

Součel poíolek 

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

25 079.00 21% 5 266,59 30 345,59

25079,00 5 286,59 30 345.59

30 345,59

Úřad městská časti Praha 14 
Doručeno 07.11.2023 10.09 
List) 2 Přílohy 
li sv Druhj příloh 
UMCP14/23/51239

ruc 1 4es 1 5 f 7aa b

V

zapsána u MS v Praze.odd Cvtožks 1t20t

Dovolujems » Vás upozornit ža v připadé nedodrženi dsta spiatrasb uvedeného na tektuřs Vám budeme účtoval amíuvni pokutu va výii 0,05 % za každý 0m prodleni 
Do uhrsz&ní t$kkmmné tátócy je uvedené zboží ?táis mnjatkam firmy Dozná i.r.o

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 10% 
0,00 15%

25079.00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 0,00
0*00 0,00

5 256.59 30 345,59

Převzat

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko



DOZNÁ s.r.o.
Dotíévglfcl

DOZNÁ 8,r.o,
Cukrová rská 775 
196 00 Praha-čakovSce

iČ 45783549 
DIČ CZ45793M8

Provozovna

Provozovna
Oderská 860/1 

Praha 9

Soupis prav

Odhéf3ie>

Městská část Praha 14 
Bratří Venciíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ. 00231312

Číslo soupisu 23SV0665 DIČ: CZ00231312

Vystaveno- 31.10.2023 Objednávka č.. 2023/1498/ODA/Š
Datum objednávky; 31 10.2023

Označeni dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Calkem

OPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ DLE VAŠI OBJEDNÁVKY

MAŇÁKOVA

demontáž sloupku DZ 1 ks 158.00 158.00 21% 33.18 191.18

osazeni sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77.70 447 70

ptelepsnl značky, ptetep !P 1 ks 245.00 245,00 21% 51.45 296,45
Mezisoučet 773.00 162.33 935.33

BOBKOVÁ
demontáž sloupku DZ 1 ks 158.00 158.00 21% 33,18 191 18

demonláž DZ základní 1 ks 76.00 76.00 21% 15.96 91,96

osazeni sloupku DZ 1 ks 370.00 370.00 21% 77.70 447.70

osazeni DZ základ.na stoup 1 ks 193.00 193.00 21% 40.53 233.53

Mezisoučet 797.00 167.37 964 37

TÁUNSKÁ X ČERNIČNÁ CYKLO

demonláž balísely 6 ks 8800 528.00 21% 110.88 638 88

Mezisoučet 528.00 110.88 638.38

ČELÁKOVICKÁ CYKLO

demonláž sklopné parkovací zábrany 1 ks 167.00 167.00 21% 35.07 202,07

osazeni sklopné zábrany 1 ks 678.00 678,00 21% 142,38 820.38

výkonová sazba za nesp.práce. výměna zámku 1 hod 255 00 255.00 21% 53.55 308.55

zámek zábrany 1 ks 250 00 250.00 21% 52,50 302.50

Mezisoučet 1 350.00 283.50 1 633.50

8REICETLOVA
demonláž baiisety 2 ks 8800 176.00 21% 36.95 212.96

osazeni balísely včetně betonáže 2 ks 733.00 1466,00 21% 307.85 1 773.86

kotvici materiál 2 ks 44 00 88,00 21% 18.48 106.48

Mezisoučet 1 730.00 363.30 2 093.30

ARNOŠTA VALENTY

demonláž betonových City bloků 2 "i 424.00 848,00 21% 178.08 1 026.08

demonláž balísely 2 ks 88,00 176,00 21% 36.96 212.86

osazeni bet City bloků 2 ks 766.00 1532,00 21% 321,72 1 853,72

osazeni sklopné zábrany 1 ks 678.00 678,00 21% 142,38 820.38

osazeni baiisety včetně belonáže 2 ks 733.00 1 466.00 21% 307 86 1 773.86

kotvici materiál 4 ks 44 00 176.00 21% 36,96 212,96

sklopná zábrana rameno 1 ks 3689.00 3 689.00 21% 774,69 4 463.69

auíoje/áb 1 hcd 78000 780.00 21% 163.80 943,80

Mezisoučet 9 345.00 J 962.45 11 307.45

HOLENSKÁ

demontáž D2 základní 3 ks 76.00 228,00 21% 47.88 275,88

demontáž sloupku DZ 1 ks 15800 158.00 21% 33.18 191 18

demonláž nástavce sloupku DZ 1 ks 53.00 53.00 21% 11.13 64 13

demontáž kulatého zpomalovacího prahu 10 ks 133.00 1 330.00 21% 279.30 1 609,30

Ekonomický «informační systém POHODA



o

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Caíkem

osazeni sloupku D2 1 ks 370.00 370,00 21% 77,70 447,70
osazeni náslavce sloupku D2 1 ks 8800 8S,Q0 21% 18,48 106,48
osazeni DZ základ na stoup 3 ks 193.00 579,00 21% 121,59 700,59
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 10 ks 535.00 5 350,00 21% 1 123,50 6473,50
kotvici maieriái 40 ks 44,00 1 760,00 21% 369,60 2129,60
nástavec sloupku pozink pr ZOmm 1 ks 292,00 292,00 21% 61,32 353,32
betonová patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73,08 421,08
Mezisoučel 10 556 00 2 216,76 12 772,76

Součet položek 25 079,00 5 266.59 30 345,59
CELKEM K ÚHRADĚ 30 345,59

Vystavil:

Pt fivza! Razítko

Ekonomeký a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23SV0685



DOZNÁ s.r.o. C.4 ) W
------- NABÍDKA č. 23NA0476

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00231312

DOZNÁ s.r.o. DIČ: CZ00231312

Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna:
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

198 21 Praha 9

Tel.: 225295321, 281005321 Šafránková
Fax: 281912861

Nabídka č.:

Datum zápisu:

23NA0476

13.11.2023
Konečný příjemce:

Plátno do:

'

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
Opravy a údržba svislého a vodorovného dopravního značení

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

TÁUNSKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
demontáž sloupku DZ

Mezisoučet
1 ks 158,00 158,00

234,00
21% 33,18

49,14
191,18

283,14

HODĚJOVSKÁ

osazení DZzákíad.na sloup 4 ks 193,00 772,00 21% 162,12 934,12
osazeni balisety včetně betonáže 3 ks 733,00 2 199,00 21% 461,79 2 660,79
demontáž DZ základní 4 ks 76,00 304,00 21% 63,84 367,84
A6b - trojúhelník 900 2 ks 1 060,00 2120,00 21% 445,20 2565,20

P7 - kruh 700 1 ks 1165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65
P8 - čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52
objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00
objímka BANDIMEX na sloup VO

Mezisoučet
4 ks 195,00 780,00

8 652,00
21% 163,80

1 816,92
943,80

10 468,92

TÁUNSKÁ-BIOREGENA

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

vyrovnání DZ na stávajícím zařízení 1 ks 53,00 53,00 21% 11,13 64,13
osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06

osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
B20a- kruh 700 1 ks 1 165,00 1165,00 21% 244,65 1 409,65
objímka AL,pr.70,KOMPL

Mezisoučet
2 ks 125,00 250,00

2 644,00
21% 52,50

555,24
302,50

3 199,24

i
2 hod 355,00 710,00 21% 149,10 859,10

Mezisoučet
1 hod 1 225,00 1 225,00

1 935,00
21% 257,25

406,35
1 482,25 

2 341,35

PROTISKLUZOVÉ PŘECHODY

VDZ - dvousl. hmota - struktura tiché,přechody 
Mezisoučet

95 m2 465,00 44 175,00
44175,00

21% 9 276,75
9 276,75

53 451,75
53 451,75

MALŠOVSKÉ NÁMĚSTÍ

VDZ - jednosložková barva - bílá 20 m2 188,00 3 760,00 21% 789,60 4 549,60

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

VDZ - piktogram V17 2 ks 275,00 550,00 21% 115,50 665,50
Mezisoučet 4 310,00 905,10 5 215,10

Součet položek 61 950,00 13 009,50 74 959,50

CELKEM K ÚHRADĚ 74 959,50

Vystavil: Jaroslav Chvátal

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NA0476



Objednávka č. 2023/1575/OD/VŠMěstská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

OBJEDNÁVKA =

Dodavatel ------------------------------------------ \
Subjekt DOZNÁ s.r.o. '
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon ___ ____
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

V

/ Odběratel----------------------------------------------\
Městská část Praha 14___________ _________’
Bratří Venclikú 1073 _______
Praha 9
198 21 ______
Viktor Šíma 
225295494 494 
00231312 _
CZ00231312^---------------------------------------------------------------

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě Smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky 6.23NA0476 ze dne 13.11.2023 objednáváme 
u Vás opravu dopravního značení v ulicích Tálfnská, 
Hodějovskáa Vlkovická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

16.292,65

16.292,65

Podrobnosti platby "N

§ 2229, pol. 5171 0 315

V________________________________________________

s— Schválení
Datum 14.11.2023

Bc. Petr Vomáčka Zpráva

vedoucí odboru dc — Doprava

J
Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 16.292,65 Kč 1S 11. 7W



rmjr.o.
dopravní značonf

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-6-

Zánis o předání díla

Akce: 0^12 ID ‘d TP z!r\J *0 <2. ,4 C éi l CV) jV

Z4tL4V& 20Zvl/ŠttleOlUg
Poznámky:

Úvody to PZzvfcjTo EPS ZDÍVWW ?4UT))

Záruční Ihúty: vodorovné dopravní značení - dvousložková hmota - 36 mčsíců 
vodorovné dopravní značení - barva - 12 mčsíců 
svislé dopravní značeni - materiál i práce - 24 mčsíců

Datum předáni:

Zhotovitel:

DOZNÁ $.r,t
CtArovor»k6 775 

196 00 řiaho 9 • ČoloWcě 
DIČrCZ4 57935^9

Tel: 285 930 5:1-3 
Fax: 283 930 524 
e-mail:
vedené u MS v Praze, spis.zn.: oddíl vložka 11201

DOZNÁ a.r.o. 
IČO: 45793549 

L)IČ: CZ45793549



DOZNAs.ro.
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovareká 775

MC14P000SN6R FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230693

Variabilní symbol: 20230693
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1575/OD/VŠ ze dne: 14.11.2023

196 00 Praha-Cakovice

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz 
vAVW.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel: IČ:
DIČ:

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9

00231312
CZ00231312

Firma je držitelem certifikátu ČSN ENISO 9001:2009 •

Číslo účtu 29307081 0100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:

Forma úhrady:

21.11.2023
12.12.2023
21 11.2023

Příkazem

Konečný přljfemce

Označeni dodávky Množstvi J eana Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značeni na komunikacích Tálinská. 
Hodějovská a Vlkovická, Praha 14, dle VaSI objednávky:

0.00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

13 465,00 21% 2 827.65 16 292,65

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
13465,00 2 827,65 16 292,65

16 292,65

Vystavil: c
Urad mestske časti Praha 14 
r’0iučeno 21.11.2023 09:04 

1 Příloh*. 4
sv Druhy příloh

UMCP14/23/53 749

tne 1 4 es 1 b 821,

zapsána u MS v Praze.edd C.vtožko 11201

Dovolujeme si Vás upozornil že v případě nedodrženi dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výái 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturovaná částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč

0.00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0.00 0,00

13465.00 21% 2 827.65 16 292,65

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko.

mailto:info@dozna.cz


UOZNA s.r.o. Soupis provedených prací

Dodavatel Odběratel

DOZNÁ s.r.o.
Cukrová re ká 775 
196 00 Praha-Čakovlce Provozovna

Městská část Praha 14 
Bratří Vencliků 1073 
198 21 Praha 9

W

w

IC 45793549 
DIČ CZ457S3549
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna cz 
www dozna cz

Číslo soupisu 
Vystaveno:

Označeni dodávky

TÁLINSKÁ 

demontáž DZ základní 
demonláž sloupku DZ 
Mezisoučet
HODÉJOVSKÁ

osazeni DZ základ na sloup 

osazeni ballsety včetně betonáže 
demontáž DZ základní 

A6b • Inojúhelnlk 900 
P7-kruh 700 

P8- čtverec 500x500 
objímka ALpr 70.KOMPL 
Objímka BANDIMEX na sloup VO 
Mezisoučet
TÁUNSKÁ • BIOREGENA 

demonláž DZ základní 

demontáž sloupku DZ 
vyrovnáni sloupku se zhutněním 
vyrovnáni DZ na stávajícím zařízeni 

osazeni DZ základ.na sloup 

osazení sloupku DZ 
B20a - kruh 700 

objímka AL,pr.70,KOMPL 
Mezisoučet

Mezisoučet

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23SV0693 
16 11.2023

Množství

1 ks 

1 ks

4 ks

3 ks
4 ks 
2 ks 
1 ks

1 ks 
4 ks 
4 ks

2 ks 
1 ks 
1 ks

1 ks
2 ks 

1 ks
1 ks

2 ks

2 hod 
1 hod

IČ.
DIČ:

Objednávka č.:
Datum objednávky:

J cena Cena %DPH

76,00 76,00 21%
156,00 158,00

234.00
21%

193,00 772.00 21%

733,00 2199,00 21%
78,00 304,00 21%

1 060,00 2 120.00 21%
1165,00 1165.00 21%

812,00 812,00 21%

125,00 500,00 21%
195.00 780,00

8 652.00
21%

76,00 152,00 21%
158,00 156,00 21%
110,00 110.00 21%

53,00 53.00 21%

193,00 386,00 21%

370,00 370,00 21%
1165,00 1 165,00 21%

125,00 250,00
2 644.00

21%

355,00 710.00 21%
1 225,00 1 225.00

1 935,00
21%

13 465.00

00231312 

CZ00231312 
2023/1575/ODA/Š 

14 11.2023

DPH Celkem

15,96 91,96

33,18 191,18
49,14 283,14

162,12 934,12

461,79 2 66079
63,84 367.84

445,20 2 56520

244,65 1 409,65

170,52 982,52

105,00 605,00

163,80 943,80
1 816,92 10 468 92

31.92 183,92

33,10 191,18

23,10 133,10

11,13 64.13

81,06 467,06

77,70 447,70

244,65 1409.65

52,50 302,50

555,24 3 199.24

149.10 859,10

257,25 148225
406,35 2 341.35

2 827,65 16 292,65 
16 292.65

OPRAVA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI MČ PRAHA 14

Vystavil

Převzal Razítko.

Ekonomický a informační systém POHODA



DOZNÁ s.r.o. © cD

NABÍDKA č. 23NA0476

Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23NA0476
13.11.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel.: 225295321, 281005321 Šafránková

Fax: 281912861

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Opravy a údržba svislého a vodorovného dopravního značení

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

TÁUNSKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

Mezisoučet 234,00 49,14 283,14

HODÉJOVSKÁ

osazení DZzáklad.na sloup 4 ks 193,00 772,00 21% 162,12 934,12
osazení balisety včetně betonáže 3 ks 733,00 2 199,00 21% 461,79 2 660,79
demontáž DZ základní 4 ks 76,00 304,00 21% 63,84 367,84
A6b - trojúhelník 900 2 ks 1 060,00 2 120,00 21% 445,20 2 565,20
P7-kruh 700 1 ks 1165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65
P8 - čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52
objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00
objímka BANDIMEX na sloup VO 4 ks 195,00 780,00 21% 163,80 943,80

Mezisoučet 8 652,00 1 816,92 10 468,92

TÁUNSKÁ-BIOREGENA

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10
vyrovnání DZ na stávajícím zařízeni 1 ks 53,00 53,00 21% 11,13 64,13
osazeni DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
B20a - kruh 700 1 ks 1165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65
objímka AL,pr.70,KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50

Mezisoučet 2 644,00 555,24 3 199,24

2 hod 355,00 710,00 21% 149,10 859,10
1 hod 1 225,00 1 225,00 21% 257,25 1 482,25

Mezisoučet 1 935,00 406,35 2 341,35

PROTISKLUZOVÉ PŘECHODY

VDZ - dvousl. hmota - struktura tiché,přechody 95 m2 465,00 44 175,00 21% 9 276,75 53451,75
Mezisoučet 44175,00 9 276,75 53 451,75

MALŠOVSKÉ NÁMĚSTÍ

VDZ - jednosložková barva - bílá 20 m2 188,00 3 760,00 21% 789,60 4 549,60

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

VDZ - piktogram V17 2 ks 275,00 550,00 21% 115,50 665,50
Mezisoučet 4 310,00 905,10 5 215,10

Součet položek 61 950,00 13 009,50 74 959,50
CELKEM K ÚHRADĚ 74 959,50

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NAQ476



Objednávka č. 2023/1576/OD/VŠMěstská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA =

Dodavatel
Subjekt
Ulice
Město
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČ

DIČ
v__

DOZNÁ s.r.o.____
Cukrovarská 775/89
Praha
19600

45793549
CZ45793549

r Odběratel
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Viktor Šíma
225295494 494
00231312
CZ00231312

"X____

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě Smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky ze dne 13.11.2023 objednáváme u Vás 
realizaci vodorovného dopravního značení v ulicích Pilská, 
Slévačská, Lednická, Manž. Dostálových, Travná, Dářská.a 
v křižovatce ulic Sklenská a Slévačská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

58.666,85

58.666,85

Podrobnosti platby
§ 2229, pol. 5169 0 315

f Schválení
Datum 15.11.2023

Bc. PetrVomáČka Zpráva

vedoucí odboru dopravy Doprava

V ------
Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 58.666,85 Kč
15. 11.

Mť 1 A C



dopravní znmčaní

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovicc

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovicc

MĚSTSKÁ. ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-6-

Zánis o předání díla

AkcUbS: fJA &

\ | oJb lUČ.

^ ]){lo f^u^a.vo

Záruční lhůty: vodorovné dopravní znáčem - dvousložková hmota - 36 mcsicú 
vodorovné dopravní značení - barv a - 12 mésicú 
svislé dopravní značeni - materiál i práce - 24 mésicú

Datum předáni:

Zhoto*

«igZS!s***

Tel: 283 930 521*3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: ioíviidu/n v/
vedené u MS v Praze, spis./n.: oddíl (’. v ložka 11201

Objedná

Odto°T

4A

dop^

-6'

DOZNÁ v.r.o.
IČO; 45793549 

DIČ: C/45793549



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

MC14P000SN0L

Provozovna-

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230694

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu: 29307081 0100

Variabilní symbol: 20230694
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1576/OD/VS ze dne: 14.11.2023

Odběratel: IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratři Venclfků 1073
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnénl plnénl:
Forma úhrady:

21.11.2023
12.12.2023 
21.1Í.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označen! dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značeni na komunikacích dle 
přiloženého soupisu provedených prací a Vaši objednávky :

0,00 0% 0,00
0.00 10% 0.00 0,00
0,00 15% 0.00 0,00

48 485,00 21% 10181,65 58 666,85

Součel položek

CELKEM K ÚHRADĚ
48 485.00 10181,85 58 666,85

58 666,85

Vystavil:
Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 21.11.2023 11-27 
List, 1 Přílohy 
ii sv Druhy příloh 

UMCPl 4/23/5 3 780

mc 14esl5f822c

zapsána u MS v Praza.odd C.vlcžka 11201

Dovolujeme sl Vás upozornit že v připadá nedodrženi dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výái 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majelkam firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

48485.00 21% 10181,85 58 666.85

Převzal

Ekonomický a Informační systém POHODA

Razítko

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


dUznA s.r.o. Soupis provedených práci
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

lč 45793549 
DIČ CZ45783549
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozná cz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Odbfiratei

Městská část Praha 14 
Bratří Vencllkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Čislo soupisu

Vystaveno:

23SV0694

16 11.2023

DIČ:

Objednávka č.:

Datum objednávky

CZ00231312

2023/1576/ODA/Š

14 11 2023

Označení dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

REALIZACE VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI MČ PRAHA 14

PROTSKLUZOVÉ PŘECHODY
PILSKÁ
VDZ - dvousl hmota - struktura tiché 
Mezisoučet

10 m2 465.00 4 650.00
4 650.00

21% 976,50
976.50

5 626,50 
5 626.50

SKLENSKÁ
VDZ • dvousl hmota - struktura tiché 
Mezisoučet

27 m2 465,00 12 555,00
12 555.00

21% 2 636,55 
2 636.55

15191,55 
15 191.55

TRAVNÁ

VDZ - dvousl hmota - struktura tiché 
Mezisoučet

19 m2 465,00 8 835.00
8 835.00

21% 1 855.35
1 855.35

10 690,35 
10 690.35

MANŽELŮ DOSTÁLOVÝCH

VDZ - dyousl hmota - struktura tiché 
Mezisoučet

12 m2 465,00 5 580.00
5 580.00

21% 1 171.80
1 171.80

6 751,80 
6 751.80

DÁŘSKÁ
VDZ • dvousl hmota • struktura tiché 
Mezisoučet

27 m2 465.00 12555.00
12 555 00

21% 2 636.55 
2 636.55

15191.55 
15 191.55

MALŠOVSKÉ NÁMÉSTÍ
VDZ - jednosložková barva • bila
VDZ - piktogram V17
Mezisoučet

20 m2
2 ks

188.00
275.00

3 760.00 
550,00

4 310.00

21%
21%

789,60 
115,50 

905.10

4 549,60 
665,50 

5 215.10

Součet položek
CELKEM K ÚHRADÉ

48 485,00 10 181,85 58 666.85 
58 666.85

Vystavil

Převzat Razítko:

Ekonomcký b informační syslém POHODA

mailto:info@dozna.cz


©
DOZNÁ s.r.o.

Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Cakovsc©

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-maít mfb@dozna.cz 
www.dozna.cz

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23NA0473
10.11.2023

NABÍDKA č. 23NA0473
Odběratel: IČ:

DIČ:
00231312

CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Tel.; 225295321, 281005321 Šafránková

Fax: 281912861

Konečný příjemce:

Vpřípadě objednání uvádějte prosím Číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
VÝMĚNA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ LEHOVEC

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH KČ Celkem

tálínskA před černičná

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91.96
osazeni DZ základna sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
P2-čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52
objímka AL,pf.70,KOMPL

Mezisoučet
2 ks 125,00 250,00

1 331,00
21% 52,50

279.51
302,50

1 610,51

TÁUNSKÁ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183.92

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
osazení DZ základna sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
objímka BANDIMEX na sloup VO

Mezisoučet
4 ks 125,00 500,00

1 196,00
21% 105,00

251,16
605,00

1447,16

TÁUNSKÁ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
demontáž nástavce sloupku DZ 1 ks 53,00 53,00 21% 11,13 64.13
osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
objímka BANDIMEX na sloup VO

Mezisoučet
4 ks 125,00 500,00

1 249,00
21% 105,00

262.29
605,00

1 511,29

TÁUNSKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
osazeni DZ základna sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
P4- trojúhelník 900 1 ks 1060,00 1060,00 21% 222,60 1 282,60
objímka ALprJO.KOMPL

Mezisoučet
2 ks 125,00 250,00

1 679,00
21% 52,50

331,59
302,50

1 910,59

TÁUNSKÁ PŘED VAJGARSKOU

demontáž kulatého zpomalovacího prahu 15 ks 133,00 1995,00 21% 418,95 2413,95
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 15 ks 535,00 8025,00 21% 1685,25 9710,25
zpomalovací práh kulatý REPLAST 15 ks 820,00 12300,00 21% 2583,00 14883,00
zpomalovací práh - montážní sada

Mezisoučet
60 ks 44.00 2 640,00 

24 960,00
21% 554,40

5 241.60
3194,40

30 201,60

ČERNICKÁ U METUJSKÉ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
osazeni DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
B2-kruh 700 1 ks 1165.00 1165,00 21% 244,65 1 409,65

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:mfb@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

objímka AL,pr.70,KOMPl
Mezisoučel

2 ks 125.00 250.00 21%
1 684.00

52.50
353,64

302,50 
2 037.64

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

31 999,00 6 719.79 38 718.79 
38 718.79

Vystavil:

Převzal Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23SV0708



Objednávka č. 2023/1598/0DTVSMěstská část Praha 14
Bratři Venclíkú 1073

198 21 Praha 9

tei 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s r.o Městská část Praha 14

Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíkú 1073

Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21

Vyřizuje Viktor Šíma

Telefon 225295494 494
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

Počet 

1 00 '

Jedn Popis
Na základě "Smlouvy o dílo'' ze dne 20 10 2014 a na 
základě Vaši nabídky č 23NA0473 ze dne 10 11 2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značeni v ulicích 
Tállnská a Černičná

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedeni ________ ___

Předběžná cena s DPH 

38 718.79

38 718 79

Podrobnosti platby 

§2229, pol 5171 0315

Schváleni 

Bc PetrVomáčka 

vedoucí odboru dopravy

Datum 16.11 2023

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

-vůni AS:

Předběžná cena s DPH 38 718.79 Kč



dopravní značen/

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zánis o předání díla

Ak“ 'ďP£M)4h^r ĎL£

Poznámky:

“«*:pk0 U\Dll£C-(U^ bj!\JÁĎ

Záruční lhůty: vodorovná dopravní značení - dvousložková hmota - 36 mčsíců 
vodorovná dopravní značení - barva - 12 mčsicú 
svislé dopravní značeni - materiál i práce - 24 měsíců

Datum předání: Fj^A , ^ A < *2^^

Zhotovitel: Objednat^ I OTO^v Ono 1 i Txrvnn -

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor dopravy 

-6-

lel: 283 930 521-3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: inl • ; ^
vedené u MS v Praze, spis zn.: oddíl (\ vložka 11201

DOZNÁ s.r.o. 
IČO: 45793549 

DIČ: CZ45793549



ci)

DOZNÁ s.ro. í1G14P000SriC4 FAKTURA - DANOVY DOKLAD č.20230708
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:
Objednávka č.: 2023/1598/OD/VŠ ze dne:

20230708

0308

16.11.2023

196 00 Prana-caKovice

IC: 45783549
DIČ: CZ45793549
Telefon. 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel: IČ:

DIČ:

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9

00231312

CZ00231312

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu | 29307081.0100

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum uskutečněni plnění:

23.11.2023

14 12.2023 

23.11.2023

Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního značeni na komunikacích Tálinská a Čemičná, Praha

14, dle Vaši objednávky:

0,00 0%
0,00 10%
0,00 15%

31 999,00 21%

0,00
0,00

6 719,79

0,00
0,00
0,00

38 718,79

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
31 999,00 6 719.79 38 718.79

38 718,79

Vystavil:

IJrad mestske časti Praha 14 

Doručeno 23.11.2023 10:30 
List, Příloh) 3
li sv Druh} příloh

UMGP14/2 3/54260

mc1Aes15f836 5

zapsána u MS v Praze.odd C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výéi 0,05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.ro

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč Sazba 
0.00 0% 
0,00 10% 
0.00 15%

31 999.00 21%

DPH v Kč Celkem a DPH v Kč

0,00 0.00
0.00 0,00

6 719.79 38 718.79

Převzal
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených práci
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice D

Provozovně

IČ 45793549 Provozovna
DIŮ CZ45793549 Oderská 850/1
Telefon: 283930521 196 00 Praha 9
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
vvwwdozna.cz

Číslo soupisu 23SV0708

Vystaveno: 22 11.2023

Označeni dodávky Množství

OPRAVY SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI OBLAST

tAunskápředčerničná

demontáž DZ základní 1 ks
osazeni DZ základ, na sloup 1 ks

P2 - čtverec 500x500 1 ks

Objímka AL,prJO.KOMPL 2 ks

Mezisoučel
TÁLINSKÁ

demontáž DZ základní 2 ks

demontáž sloupku DZ 1 ks

osazeni DZ základ na sloup 2 ks
objímka BANDIMEX na sloup VO 4 ks

Mezisoučel
tálinská

demontáž DZ základní 2 ks

demontáž sloupku DZ 1 ks

demontáž nástavce sloupku DZ 1 ks

osazení DZzáklad.na sloup 2 ks

objímka BANDIMEX na sloup VO 4 ks

Mezisoučel 
TÁLINSKÁ

demontáž DZ základní 1 ks
osazeni DZ základ na sloup 1 ks

P4 - trojúhelník 900 1 ks

objímka AL,pr.70,KOMPL. 2 ks

Mezisoučel
TÁLINSKÁ PŘED VAJGARSKOU

demontáž kulatého zpomalovacího prahu 15 ks

osazeni kulatého zpomalovacího prahu 15 ks
zpomalovací práh kulatý REPLAST 15 ks

zpomalovací práh - montážní sada 60 ks

Mezisoučel
ČERNICKÁ U METUJSKÉ

demontáž DZ základní 1 ks
osazeni DZ základ.na sloup 1 ks

B2-kruh 700 1 ks

Odběotel

Městská část Praha 14 
Bratři Venclikú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Objednávka č 2023/1598/OD/VŠ

Datum objednávky: 16.11.2023

J.cena Cena %DPH DPH Celkem

LEHOVEC MČ PRAHA 14

76.00 76,00 21% 15,96 91,96

193,00 193.00 21% 40,53 233.53

812,00 812,00 21% 170,52 982,52

125,00 250,00 21% 52.50 302,50

1 331.00 279.51 1 610.51

76,00 152,00 21% 31,92 183,92

158,00 158,00 21% 33,18 191,18

193,00 386,00 21% 81,06 467.06

125.00 500.00 21% 105,00 605,00

1 196.00 251.16 1 447,16

76.00 152.00 21% 31.92 183.92

158.00 158.00 21% 33.18 191,18

53,00 53,00 21% 11.13 64.13

19300 386.00 21% 81,06 467.06

125 00 500,00 21% 105,00 605,00

1 249.00 262.29 1 511.29

76.00 76.00 21% 15.96 91,96

193,00 193.00 21% 40,53 233.53

1 060,00 1 060,00 21% 222.60 1 282,60

125,00 250,00 21% 52,50 302,50

1 579.00 331.59 1 910.59

133,00 1 995.00 21% 418.95 2 413.95

535.00 8 025,00 21% 1 685 25 9 710,25

820,00 12 300,00 21% 2 583,00 14 883,00

44.00 2 640.00 21% 554.40 3 194.40

24 960.00 5 241.60 30 201.60

76,00 76,00 21% 15.96 91,96

193,00 193,00 21% 40.53 233,53

1 165,00 1 165,00 21% 244 65 1 409.65

Ekonomický a informační' systém POHODA

mailto:info@dozna.cz


CD f-°
DOZNÁ s.r.o. ________ ______________ ___________________ NABÍDKA č. 23NA0466

Dodavatel:

DOZNÁ sj.o. 
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Telefon: 283630521
Fax: 283930524
E-mail: fnfo@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel: |Č: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratří Venclíku 1073
198 21 Praha 9

Tel.: 225295321, 281005321 Šafránková

Fax: 281912861

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:

23NA0466

08.11.2023
Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Oprava a údržba dopravního značení a zařízeni na území Mč •HUTĚ

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

VÝMÉNA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ HUTĚ 

BORSKÁ

demontáž DZ základní 
démem táž sloupku DZ 
demontáž nástavce sloupku DZ 
osazení DZ základna sloup 
vyrovnáni sloupku se zhutněním 
IZ5a+b-obdélník 700x500 
objímka AL,pr.70,KOMPL 

Mezisoučet

TÉRUCKÁ 
demontáž DZ základní 
demontáž nástavce sloupku DZ 
demontáž sloupku DZ 
osazení DZ základna sloup 
vyrovnání sloupku se zhutněním 
P4 - trojúhelník 900 
objímka AL,pr.70,KOMPL 

Mezisoučet

ROTENSKÁ 

demontáž DZ základní 
vyrovnání sloupku se zhutněním 
osazeni DZ záldad.na stoup 
P4 - trc^úhetalk 900 
objímka AL,pr.70.KOMPL 

Mezisoučet

UJÁRKU

demontáž DZ základní 
demontáž sloupku DZ 
vyrovnání sloupku se zhutněním 
osazení DZ základ.na sloup 
IZ5a+b - obdélník 700x500 
objímka AL,pr.70,KOMPL 

Mezisoučet

SULÍKOVA 

demontáž DZ základní 
osazení DZ základ.na stoup 
B2-kruh 700

Ekonomický a Informační systém POHODA

6 ks 76,00 456,00 21% 95,76 551,76
4 ks 158,00 632,00 21% 132,72 764,72
2 ks 53,00 106,00 21% 22,26 128,26

10 ks 193,00 1930,00 21% 405,30 2 335,30
6 ks 110,00 660,00 21% 138,60 798,60

10 ks 1034,00 10340,00 21% 2171,40 12511,40
20 ks 125,00 2500,00 21% 525,00 3025,00

16 624,00 3 491,04 20115,04

1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
1 ks 53,00 53,00 21% 11,13 64,13
1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10
1 ks 1060,00 1060,00 21% 222,60 1 282,60
2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50

1 900,00 399,00 2 299,00

1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10
1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
1 ks 1060,00 1 060,00 21% 222,60 1282,60
2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50

1 689,00 354,69 2 043,69

2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10
2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
2 1034,00 2 068,00 21% 434,28 2502,28
4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00

3 374,00 708,54 4 082,54

1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
1 ks 1044,00 1 044,00 21% 219,24 1 263,24

mailto:fnfo@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Označení dodávky Množství J.cen8 Cena %DPH DPH Kč Cefkem

objímka ALpr.70,KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50
Mezisoučet 1 563,00 328,23 1 891,23

BURDOVA x JAM SKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53

B2 - kruh 700 1 ks 1165,00 1 165,00 21% 244,65 1409,65

objímka AL,pr.70,KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50
Mezisoučet 1 684,00 353,64 2 037,64

ViRSKÁ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
lZ5a-+b - obdélník 700x500 2 ks 1034,00 2 068,00 21% 434,28 2502,28
objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00' 500,00 21% 105,00 605,00

Mezisoučet 3 374,00 708,54 4 082,54

VÍRSKÁ x BRAN SKÁ

demontáž DZ základní 4 ks 76,00 304,00 21% 63,84 367,84
demontáž sloupku DZ 2 ks 158,00 316,00 21% 66,36 382,36
vyrovnáni sloupku se zhutněním 2 ks 110,00 220,00 21% 46,20 266,20
osazeni DZ základ.na sloup 4 ks 193,00 772,00 21% 162,12 934,12
IZ5a+b-obdélník 700x500 4 ks 1034,00 4 136,00 21% 868,56 5004,56
objímka AL,pr.70,KOMPL 8 ks 125,00 1000,00 21% 210,00 1210,00

Mezisoučet 6 748,00 1 417,08 8 165,08

NAD HUTĚMI x ZA ČERNÝM MOSTEM

demontáž DZ základní 5 ks 76,00 380,00 21% 79,80 459,80

demontáž sloupku DZ 2 ks 158,00 316,00 21% 66,36 382,36
vyrovnání sloupku se zhutněním 2 ks 110,00 220,00 21% 46,20 266,20
csazení DZ základ.na sloup 4 ks 193,00 772,00 21% 162,12 934,12
IZ5a+b - obdélník 700x500 4 ks 1034,00 4136,00 21% 868,56 5004,56
objímka AL,pr.70,KOMPL 8 ks 125,00 1000,00 21% 210,00 1210,00

Mezisoučet 6 824,00 1 433,04 8 257,04

ZA ČERNÝM MOSTEM x CVRČKOVA

demontáž DZ základní 2 ks 73,00 146,00 21% 30,66 176,66

osazeni DZ základ.na stoup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06

P2-čtverec 500x500 2 ks 812,00 1 624,00 21% 341,04 1965,04
objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00

Mezisoučet 2 656,00 557,76 3 213,76

ŘlMOVSKÁ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
lZ5a+b - obdélník 700x500 2 ks 1034,00 2 068,00 21% 434,28 2502,28
objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00

Mezisoučet 3 374,00 708,54 4 082,54

STROPNICKÁ x CVRČKOVA

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10
Kaženi DZ základ.na stoup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
IZ5a+to - obdélník 700x500 2 ks 1034,00 2 068,00 21% 434,28 2 502,28

Mezisoučet 2 874,00 603,54 3 477,54

CVRČKOVA xBRANSKÁ

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
Mezisoučet 158,00 33,18 191,18

CVRČKOVA x BURDOVA

objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00
demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NA0466



Označeni dodávky Množství

vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks

osazeni DZ základ.na stoup 2 ks

IZ5a+b - obdélník 700x500 2 ks

Mezisoučet
CVRČKOVA x VIZOVICKÁ

demontáž DZ základní 2 ks

demontáž sloupku DZ 1 ks

vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks

osazeni DZ základ na sloup 2 ks

125a-**)-obdélník 700x500 2 ks

objímka AL pi 70.KOMPL 4 ks

Mezisoučet
UPNICKÁ

demonláž DZ základní 2 ks

osazeni DZ základ na sloup 2 ks

P4 - trojúhelník 900 1 ks

E2b - čtverec 500x500 1 ks

objímka AL,pr.70,KOMPL d ks

Mezisoučet
LIPICKÁ

demontáž DZ základní 8 ks

demontáž sloupku DZ 4 ks

vyrovnáni sloupku se zhutněním 2 ks

osazeni DZ základ na sloup 8 ks

IZ5a+b • obdélník 700x500 B ks

objímka AL,pr.7D,KOMPl 16 ks

Mezisoučet

Součet položek
CELKEM K ÚHRADÉ

J cena Cena %DPH DPH Celkem

110.00 110,00 21% 23,10 133.10

193,00 386,00 21% 81.06 467,06

1 034,00 2 068,00 21% 434,28 2 502,28

3 216 00 675.36 3 891.36

76,00 152,00 21% 31.92 183.92

158,00 158,00 21% 33,18 191,18

110,00 110,00 21% 23,10 133,10

193,00 386,00 21% 81.06 467,06

1 034,00 2 068,00 21% 434,28 2 502.28

125,00 500,00 21% 105.00 605,00
3 374.00 7 OB. 54 4 082.54

76.00 '152,00 21% 31.92 183,92

193.00 386 00 21% 81,06 467.06

1 060,00 1 060,00 21% 222,60 1 282.60

812,00 612,00 21% 170.52 982,52

125,00 500,00 21% 105,00 605.00
2 910.00 611.10 3 521.10

76,00 608,00 21% 127,68 735.68

158,00 632.00 21% 132,72 764,72

110.00 220.00 21% 46.20 266.20

193,00 1 544,00 21% 324,24 1 868,24

1 034,00 8272,00 21% 1 737,12 10 009 12

125,00 2000,00 21% 420,00 2 420,00

13 276.00 2 78796 16 063.96

75 618.00 15 879.78 91 497,78 
91 497,78

Vystavil:

Převzal Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 3 dokladu 23SV0707



Městská část Praha 14
Bratří Venclikú 1073

198 21 Praha 9

tel 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2023/1597/OD/VŠ^"

OBJEDNÁVKA
Dodavatel------  Odběratel------------

Subjekt DOZNÁ s r o. Městská část Praha 14

, Ulice Cukrovarská 775/8S Bratři Venclikú 1073

Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21

Vyřizuje

Telefon

IČ 45793549

Viktor Číma

225295494 494

00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

/ v /

Počet Jedn Popis Předběžná cena s DPH

1 00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20 10 2014 a na 

základě Vaši nabídky č. 23NA0466 ze dne 8 11 2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značeni v ulicích 
Borská Těrlická Rotenská U Járku. Sulikova. Virská 
Rlmovská. Lipmcká. Lipická. dále pak v křižovatkách ulic 
Cvrčkova X Burdova. Cvrčkova X Branská. Cvrčkova X 
Vizovická. Za Černým mostem X Cvrčkova. Za Černým 

mostem X Nad Hutěmi. Virská X Branská. Burdova X
Jamská Stropnická X Cvrčkova

Veškere práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedeni

91 497.78

? t . .
DOZNÁ i.r.o.

CvkrovarUů 775
I96 00 Praho 9 • Čakovic*

DIČ: CZ45793549

91 497 78

Podrobnosti platby

§2229,pol 51710 315

Schváleni 

Bc Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dc

Datum 16 11 2023

Zpráva

Doprava _
Sou«Uí:

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 91 497,78 Kč



dopravní znač&nf

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 

-2-

Zánis o předání díla

Akc:  ̂ omX ZQÍ3\Á.m\obl\)$

Poznámky:

Závady: £ Z & (/Q

Záruční lhuty: vodorovné dopravní značení - dvousložková hmota - 36 mčsicťi 
vodorovné dopravní značení - barv a - 12 mčsiců 
svislé dopravní značení - materiál i práce - 24 mčsiců

Datum předání: 22-A4.

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy i

-2- J

83930 521-3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: lu í ». n . , /
vedené u MS v Praze, spis.zn.: oddíl (', vložka 11201

Zhotovitel;

DOZNÁ t r.o.
775

95 00 řfoho 9 • Čotavic* 
0<6C2 *5793539

DOZNÁ s.r.o. 
IČO: 45793549 

DIČ: CZ45793549



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

MC14P000SMDZ

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna

IC: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu l 29307081 0100

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20230707
Variabilní symbol 20230707

Konstantní symbol 0308

Objednávka č.: 2023/1597/ODA/S ze dne: 16.11.2023

Odběratel lč: 00231312

DIČ CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Datum vystavení: 23.11.2023 Konečný příjemce

Datum splatnosti. 14.12.2023

Datum uskutečněni plněni: 23.11.2023

Forma úhrady Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cene Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního značení na komunikacích MČ Prahy 14. dle přiloženého

soupisu provedených prací a Vaši objednávky :

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

75 618,00 21% 15 879.78 91 497.78

Součet položek 75 618,00 15 879,78 91 497.78

CELKEM K ÚHRADĚ 91 497,78

Vystavil: Sii
Urad mestsKe časti Praha 14 

Doručeno 23.11.2023 10:18 
LlSty Pilich', 3
ii sv Druhy příloh

UMCP14/23/54258

mc14es15f8363

zapsána u MS v Praze.odd C.vložka 11201

Dovolujeme si Vóa upozornil, že v připadá nedodrženi dala spiatnosl) uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výéi 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stéle majetkem firmy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč Sazba

0.00 0% 
0,00 10% 
0.00 15%

75 618,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 
0,00 

15 879,78

0,00 
0,00 

91 497,78

Převzal

Ekonomický a informační Bystám POHODA

Razítko

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o Soupis provedených práci
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IC 45793549 
DIČ CZ45793549
Telefon. 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovně

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Číslo soupisu 23SV0707

Vystaveno: 22.11.2023

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

IČ:
DIČ'

Objednávka č: 

Datum objednávky:

00231312 

CZ00231312 

2023/1597/OD/VS 

16 11.2023

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

OPRAVY SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI NA KOMUNIKACÍCH MČ PRAHA 14

VÝMĚNA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI HUTÉ
BORSKÁ
demontáž DZ základní 6 ks

demontáž sloupku DZ 4 ks

demontáž nástavce sloupku DZ 2 ks
osazeni DZ základ.na sloup 10 ks
vyrovnáni sloupku se zhutněním 6 ks

IZ5aH) - obdélník 700x500 10 ks

objímka AL.pr 70.KOMPL 20 ks

Mezisoučet 

TÉRLICKÁ
demontáž DZ základní 1

demontáž nástavce sloupku DZ 1
demontáž sloupku DZ 1 ks

osazeni DZ základ.na sloup 1 ks
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks

P4 • trojúhelník 900 1 ks

objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks

Mezisoučet

ROTENSKÁ
demontáž DZ základní 1 ks
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks

osazeni DZ základ.na sloup 1 ks
P4 ■ trojúhelník 900 1 •«

objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks

Mezisoučet

U JÁRKU
demontáž DZ základní 2 ks

demontáž sloupku DZ 1 ks
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks

osazeni DZ základ na sloup 2 ks

IZ5a+b - obdélník 700x500 2
objímka AL.pr 70,KOMPL 4 ks

Mezisoučet
sulíkova
demontáž DZ základní 1 ks
osazeni DZ základ.na sloup 1 ks

B2 - kruh 700 1 k
objímka AL.pr 70,KOMPL 2 ks

Mezisoučet

7600 456,00 21% 95,76 551.76

158.00 632,00 21% 132,72 764.72

53.00 106.00 21% 22,26 128.26

193,00 1 930,00 21% 405,30 2 335.30

110.00 660,00 21% 138,60 798,60

1 034,00 10 340,00 21% 2171,40 12 511,40

125.00 2 500.00 21% 525,00 3 025.00

16 624.00 3 491.04 20 115.04

76,00 76,00 21% 15,96 91,96

53,00 53,00 21% 11,13 64.13

158,00 158,00 21% 33,18 181.18

193.00 193,00 21% 40,53 233.53

110,00 110,00 21% 23,10 133.10

1 060.00 1 060.00 21% 222,60 1 282,60

125,00 250,00 21% 52,50 302,50

1 900.00 399.00 2 299.00

76,00 76,00 21% 15,96 91,96

110,00 110.00 21% 23,10 133,10

193,00 193.00 21% 40,53 233,53

1 060,00 1 060,00 21% 222,60 1 282.60

125,00 250.00 21% 52,50 302,50

1 689.00 354.69 2 043.69

76,00 152.00 21% 31,92 183.92

158.00 158.00 21% 33,18 191,18

110,00 110,00 21% 23.10 133,10

193,00 386.00 21% 81,06 467.06

1 034.00 2 068.00 21% 434.28 2 502.28

125.00 500.00 21% 105.00 605,00
3 374.00 708.54 4 082 54

76,00 76 00 21% 15,96 91 96

193,00 193.00 21% 40,53 233.53

1 044 00 1 044.00 21% 219,24 1 263.24

125.00 250,00 21% 52,50 302,50
7 563.00 328 23 1 891.23

Ekonomický a Informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

\Č 45793549 
DIČ CZ4&793548
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@do2na.c2 
www.dozna.cz

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do;

©

P?ov:.20vn»

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23 N ACM 84 

14.11.2023

CC CrdtiVfŠttvd

NABÍDKA č. 23NA0484

Odoéfste lč: 00231312
DIČ; CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratří Venclíku 1073
198 21 Praha 9

Tel.: 225295321. 281005321 Šafránková

Fax: 281912861

Kc-nsc -vy př*jemce

V případě objednáni uvádějte prosím číslo naši nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
CENOVÁ NABÍDKA NA DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - KOMUNIKACE SÝKOVECKÁ. ZVSKOVSKÁ. 
PODEDVORSKÁ.Vri KOSORSKÁ

Označeni dodávky Množství

osazení DZ základ.oa sloup 18
osazení DZ 10OQx 1500 na stávající zařízení 2

osazeni sloupku DZ 9

demontáž DZ základu i 2

demontáž 021000x1500 7

přefepeni značky 2
pfelep 2

B2-kruh 700 7
P3-čtverec 500x500 2

P&osmJW 7

81 - B34,próm. 700 mm íol.RI 1
E13- obdélník 500x300 1

Objímka AI,PÍ.70.KOMPL 22
objímka BANDIMEX na sIcupVO 16

sloupek pozink.pr.70mm-3,5m 7

pružný sloupek typ - JISLON • pružný sloupek DK-7BS-M80-W - 31
montáž
betonová patka 3

víčko sloupku ?

vyrovnáni sloupku se zhutněním 9
demontáž sloupku DZ 3

vyrovnání DZ na stávajícím zařízeni 4

půjčovné DZ vel.100x150,2 tab x 90 dnů 180
VDZ broušení 32

regenerace vozovky 32

VDZ-jednosložková barva-bílá 127,57
pfedznačenl vozovky 800,02

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADÉ

J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

ks 193,00 3474,00 21% 723.54 4 203.54

ks 616,00 1 232,00 21% 258,72 1 490,72

ks 931,00 8 379,00 21% 1 759,59 10 138,59

ks 69.00 138,00 21% 28,98 166.98

ks 143,00 1001,00 21% 210,21 1211,21

ks 15,00 30,00 21% 6,30 36,30

ks 150,00 300,00 21% 63,00 363,00

ks 668,00 4 676.00 21% 981,96 5 657,95

ks 668.00 1336,00 21% 280.56 1616.56

ks 1092,00 7 644,00 21% 1 605,24 9249,24

ks 1 044,00 1 044,00 21% 219,24 1 263.24

ks 675,00 675,(X) 21% 141,75 816,75

ks 125,00 2 750,00 21% 577,50 3 327,50

ks 195,00 3 120,00 21% 655.20 3 775,20

ks 805,00 5 635.00 21% 1 183,35 6818,35

ks 815,00 25 265,00 21% 5 305,65 30 570,65

ks 348,00 1 044,00 21% 219,20 1 263,20

ks 19,00 133,00 21% 27,93 160,93

ks 88,00 79200 21% 166,32 958,32

ks 124,00 372,00 21% 78,12 450.12

ks 43,00 172.00 21% 36,12 208,12

ks/den 39,00 7 020.00 21% 1 474,20 8 494,20

m2 285,00 9120,00 21% 1 915,20 11 035,20

m2 285,00 9 152.00 21% 1 921,92 11 073,92

149,00 19 007.93 21% 3 991,67 22 999,60
bm 5,00 4 000.10 21% 840.02 4 840,12

117 512.03 24 677.49 142189,52 
142 189,52

Vystavil:

Ekonomický a .nfwmaini systém POHODA

mailto:info@do2na.c2
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

([j
Objednávka č. 2023/1613/OD/VŠ

- OBJEDNÁVKA =

Dodavatel Odběratel
Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclikú 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje Viktor Šíma
Telefon 225295494 494
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo” ze dne 20 11.2014 a na
základě Vaši nabídky č. 23NA04&4 objednáváme u Vás
VDZ v ulicích Sýkovecká, Zvíkovská, Podedvorská a 
Velkoborská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedeni.

142.189,52

142.189,52

/|}/3
?9 ht tup prtvf-cú

DOZNÁ s.r -
Cokrovarskó 77 í 

196 00 Praho 9 . Čo 
WČ:C24579364

</' ipčruyniM^

Podrobnosti platby
lll<]

§>1£9; pol, 5169 0 315

Schválení

Bc. Petr Vomáčk 

vedoucí odbor

i Datum 22.11.2023 

Zpráva 
, Doprava

-W

V.

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 142 189,52 Kč 22. 11. 2023
y



dopravní značeni

ilr/ítťl certifikátu ( SN IA ISO ‘><><11:2MP»

s j\i u *.

č líkltH«l!ská 77>
1% (M) Pruhu V Cakoxitv

PruV>zov nu:
<Maska K5u I 

100 00 Pruhu o (‘ako\ ICO 6

Zápis o předání tlila

i f- i
Akce: \^A-Ul4_4AC- V/í' i i" £ ’

r. D\ \j(

Po znám kx:

k ;
i •

..*4 % tj

An.kh: ;'u řEoVifOfc^O Í?-ČZ C-O i Nt-t-| £>

Záruční !htt!v \ ovioros ne dopru\ ní znáčem chnuslo/kinn hmotu >0 mčsivu 
voUonn ne tit>pr;j\nř značeni baňu 12 měsíců 
svisle dopravu značeni materiál i prače 74 měsíců

I >alum piednni. o í> ) ^

/lotos itcl.

DOZNÁ » r.o.
Cukrovarsků 775 

]9ó 00 Praha 9 • Cakovfto 
DIČ: CZ45793549

l ei 287 o'n 521-.' 
bav 2K' Otu >24 
e-mail.
Wíicne u MS v Pia/e. spi v /o uddi! ( vložka I 1201

i ibiediiatel.

K1-,: -S ' S K A r' ! ^ ? 7 Ai -■ A 14
Ů:Vv..'P:*S!,,KěCASn

1 '{»• ,r r;•]vy

S-V-»

1)0/ \ \ v r.o.

HO 457W7<4‘> 
Dit ( V4'7‘Dš4w



DOZNÁ s.r.o. MC14P000SLPI FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230721
Dodavatel: Variabilní symbol: 20230721

DOZNÁ s.r.o. Konstantní symbol: 0308

Cukrovarská 775 Objednávka č.: 2023/1613/ODA/S ze dne: 22.11.2023
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna: Odběratel: IČ: 00231312
IČ: 45793549 Provozovna DIČ: CZ00231312
DIČ: CZ45793549 Oderská 650/1
Telefon: 283930521 196 00 Praha 9 Městská část Praha 14
Fax: 283930524 Bratří Venclfků 1073
E-mail: info@dozna cz 
www.dozna.cz 198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Čisto účtu: | 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

27.11.2023 
18 12.2023 
27.1 i.2023

Konečný příjemce

Forma úhrady Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Slava • Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace dopravního značeni na komunikacích Sýkovecká, Zvíkovská, 
Podedvorská a Velkoborská, Praha 14, dle Vaší objednávky:

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Cimnna wróhkovó

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

117 512,00 21% 24 677,52 142 189,52

117 512,00 24 677,52 142 189,52

142189,52

Urad mestske časti Prahai 14
Doručeno 27.11.2023 11:25 
Listy Přílohy 3
li sv Druhy příloh

UMCP14/23/54632

mc 14es 5 f 8 AaO

zapsána u MS v Praze.odd C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v přfpadé nedodržen! data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokulu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o

Rekapitulace DPH v Kč. Základ v Kč
0.00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

117 512.00 21% 24 677.52 142 189.52

Převzal:
Ekonomický e informační systém POHODA

Razítko

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o.
Cukrová rská 77B 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ: 45703549 
DIČ: CZ4579354S 
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna cz 
www.dozna.cz

Číslo soupisu 

Vystáváno

Označeni dodávky

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Otíbérate!'

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

1Č: 00231312

23SV0721 DIČ: CZ00231312

27.11.2023 Objednávka Č.; 2023/1613/OD/VŠ

Datum objednávky: 2211.2023

Množství J cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA KOMUNIKACÍCH PRAHA 14 - SÝKOVECKÁ ZVÍKOVSKÁ, PODEOVORSKÁ. 
VEIKOBORSKÁ

osazení DZ základ na stoup 18 ks 193.00 3 474.00 21% 729,54 4 203.54

osáhni DZ 1000x1500 na sláva^d zaňzenl 2 te 616.00 1 232.00 21% 258.72 1 490,72

osazeni stoupku DZ 9 ks 931.00 8 379.00 21% 1 759,59 10 138,59

demontáž DZ základní 2 ks 59,00 138.00 21% 28,88 165.98

demontáž DZ 1000x1500 7 ks 14300 1001.00 21% 210,21 121121

pfeíepen! značky 2 ks 15.00 30,00 21% 6,30 36,30

pfetep 2 ks 150.00 300,00 21% 63,00 363,00

B2 - kruh 700 7 ks 688.00 4 676,00 21% 981,96 5657.96

P3-čtverec 500x500 2 ks 658,00 1336.00 21% 280.55 1 616,56

P&OS-n4.7C0 7 ks 1092.00 7 644,00 21% 1 605.24 9 249.24

B1 - B34: prům 700 mm fot.RI 1 ks 1044.00 1044,00 21% 219.24 1 263.24

El 3-obdélník 500x300 1 ks 675.00 675.00 21% 141.75 816.75

objímka AL.pr 70.KOMPL 22 ks 125,00 2750.00 21% 577.50 3 327.60

objímka BANDíMEX na sloup VO 18 ks 195.00 3120,00 21% 655,20 3 775.20

sloupek pozínk p<70mm-3.5rn 7 ks 805.00 5635.00 21% 1 183.35 6 818.35

pružný sloupek typ - JISLON - pružný sloupek 
DK-7BS-M80-W - montáž

31 ks 815.00 25 265.00 21% 5 305.65 30 570,65

betonová patka 3 ks 348.00 1044.00 21% 219.20 126320

vičko sloupku 7 ks 19.00 133.00 21% 27.93 160.93

vyrovnáni sloupku se zbulnénim 9 ks 88.00 792.03 21% 166.32 958.32

demontáž sloupku DZ 3 ks 124.00 372,00 21% 78.12 450.12

vyrovnáni DZ na stávajícím zařízeni 4 ks 43.00 172.00 21% 36.12 208.12

půjčovné DZ val 100x150.2 tab. x 90 dnu 180 kstoi 39.00 7 020,00 21% 1474.20 B 494,20

VDZ broušen i 32 m? 285.00 9120,00 21% 1 915,20 11 035.20

regenerace vozovky 32 m2 288.00 9 552.00 21% 1 921,92 11 073,92

VDZ • jednosložková barva - bila 127.57 n2 149.00 19037,93 21% 3991.67 22 995.60

predznačeni vozovky

Součet položek
CELKEM K ÚHRADÉ

800,02 bm 5.00 4 000.10

117 512,03

21% 840,02

24 677,49

4 840.12

142 189.52 
142 189.52

Vystavil: Simona Mrábková

Převzal. Raziiko

Ekonamický s mtorniaov. sysiém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. NABÍDKA č. 23NA0496(D <D
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00231312

DOZNÁ s.r.o. DIČ: CZ00231312

Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna:
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073

IČ: 45793549 Provozovna 198 21 Praha 9
DIČ: CZ45793549 Oderská 850/1
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz

196 00 Praha 9

www.dozna.cz Tel.: 225295321, 281005321 Šafránková
Fax: 281912861

Nabídka č.: 23NA0496

Datum zápisu: 21.11.2023
Konečný příjemce:

Plátno do:

■'

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
Opravy a údržba dopravního značení - Kyje

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 ks 108,00 108,00 21% 22,68 130,68

Mezisoučet
1 ks 158,00 158,00

266,00
21% 33,18

55,86
191,18

321,86

DÁŘSKÁ

demontáž DZ základni 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92

demontáž sloupku DZ
Mezisoučet

2 ks 158,00 316,00
468,00

21% 66,36
98,28

382,36
566,28

SÝKOVECKÁ

demontáž DZ základni 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96
osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10
osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
B2-kruh 700 2 ks 1165,00 2 330,00 21% 489,30 2819,30
objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00
sloupek, patka, vičko 1 ks 1 201,00 1 201,00 21% 252,21 1 453,21
VDZ barva - šipky

Mezisoučet
1 ks 310,00 310,00

5 669,00
21% 65,10

1 190,49
375,10

6 859,49

KALIŠŤ SKÁ

osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53

B2-kruh 700 1 ks 1165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65
objímka BANDIMEX na sloup VO

Mezisoučet
2 ks 195,00 390,00

1 748,00
21% 81,90

367,08
471,90

2 115,08

K ROKYTCE
demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96

osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

IP10a-čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52
objímka AL,pr.70,KOMPL

Mezisoučet
2 ks 125,00 250,00

1 441,00
21% 52,50

302,61
302,50

1 743,61

HERDOVSKÁ x BOŠILECKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


&>

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

betonová patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73,08 421,08

Mezisoučet 1 145,00 240,45 1 385,45

HERDOVSKÁ x VLKOV1CKÁ

demontáž D2 základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96

osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53

B2-kruh 700 1 ks 1165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65

objímka AL,pr.70,KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50

Mezisoučet 1 684,00 353,64 2 037,64

KRUHÁČ VLKOVICKÁ x DVOŘIŠŤ SKÁ

demontáž DZ základní 8 ks 76,00 608,00 21% 127,68 735,68

osazeni DZ základ.na sloup 8 ks 193,00 1 544,00 21% 324,24 1 868,24

vyrovnání sloupku se zhutněním 2 ks 110,00 220,00 21% 46,20 266,20

P4 - trojúhelník 900 4 ks 1 060,00 4 240,00 21% 890,40 5130,40

C1 - kruh 700 4 ks 1165,00 4 660,00 21% 978,60 5 638,60

objímka AL,pr.70,KOMPL 16 ks 125,00 2000,00 21% 420,00 2420,00

Mezisoučet '13 272,00 2 787,12 16 059,12

ROŽUMBERSKÁ x ČESKOBRODSKÁ

demontáž DZ základní 7 ks 76,00 532,00 21% 111,72 643,72

osazení DZ základ.na sloup 7 ks 193,00 1 351,00 21% 283,71 1 634,71

vyrovnání sloupku se zhutněním 2 ks 110,00 220,00 21% 46,20 266,20

B12-kruh 700 6 ks 1165,00 6 990,00 21% 1 467,90 8 457,90

objímka AL,pr.70,KOMPL 8 ks 125,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00

objímka BANDIMEX na sloup VO 6 ks 195,00 1170,00 21% 245,70 1 415,70

Mezisoučet 11 263,00 2 365,23 13 628,23

Součet položek 36 956,00 7760,76 44 716,76
CELKEM K ÚHRADĚ 44 716,76

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NA0496



Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Objednávka č. 2023/1634/ODA/Š

OBJEDNÁVKA =
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje Viktor Šíma
Telefon 225295494 494
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na

základě Vaší nabídky č. 23NA0496 ze dne 21.11.2023 u
Vás objednáváme realizaci VDZ v ulicích Dářská,
Sýkovecká, Kališťská, k Rokytce, a dále pak v křižovatkách 
ulic Rožmberská X Dářská, Herdovská X Bošilecká, 
Herdovská X Vlkovická, Rožmberská X Českobrodská a v 
kruhovém objezdu v ul. Vlkovická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

44.716,76

44.716,76

Podrobnosti platby "\

§2229, pol.SlTÍ 0 315

J

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy

V________________________

Datum 22.11.2023
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky ---------

Předběžná cena s DPH 44.716,76 Kč 27. 11. Z023



doprmvni xnm&mnt

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zánis o předání díla

Poznámky:

/
Závady: US (MT£U^a' SAVAíb

Záruční lhúty: vodorovná dopravní značení - dvousložková hmota - 36 mčsicú 
vodorovná dopravní značení - barva - 12 mčsicu 
svislé dopravní značení - materiál i práce - 24 mčsiců

Datum předáni: j.*?* KA.* 2*0^^)

Zhotovitel:

POZNÁ t.i
Cbkwcwtké 77 

96 00 P»eHo 9 • Č 
0»tC245793J

Objednatel:

Odbor dopravy
-2-

ÍA 14

TI

lei: 283 930 521-3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: info í/do iui i,i
vedené u MS v Praze, spis.zn.: oddíl ('. vložka 11201

DOZNÁ s.r.o. 
IČO: 45793549 

DIČ: CZ45793549



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel MC14P000SKR
DOZNÁ sxo. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna-cz 
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

(Ž> (
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230731
VBriabilni symbol: 20230731
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1634 ze dne: 22.11.2023

Odběratel: IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclfků 1073 
198 21 Praha 9

Datum vystavení: 29.11.2023
Datum splatnosti: 20.12.2023
Datum uskutečněni plněni: 29.11.2023
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množatvi J.cena

Úřad mestske časti Praha 14 
Doručeno 29.11.2023 10.06 
List} Přílohy 3
li'sv Druhy příloh
UMCP14/23/55143

II lilii lilii llllllllll II lili
mc 14esl5f862 b

Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Cisto účtu: j 29307081 0100 _____

Konečný příjemce:

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace dopravního značeni na komunikacích v MČ Praha 14, dle 
přiloženého soupisu provedených prací a Vaší objednávky:

0,00 0% 0,00
0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

36 956,00 21% 7 760.76 44 716.76

Součet položek 36 956,00 7 760,76 44 716,76

CELKEM K ÚHRADĚ 44 716,76

Vystavil: Sir

zapsána u MS v Praze.odd C.vložka 11201

Dovolujeme sl Vés upozornit, ie v pflpadé nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výS10.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uveoené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r o.

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč
0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

36 956,00 21% 7 760,76 44 716,76

Převzal:

Ekonomický 8 informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Oodavstei

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

!Č 45793549 Provozovna
DIČ. CZ45793549 Oderská 850/1
Telefon: 283930521 196 00 Praha 9
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz
www.dozna.cz '

!Č: 00231312
Čfslo soupisu 23SV0731 DIČ: CZ00231312

Vystaveno: 29.11.2023 Objednávka Č.: 2023/1634

Datum objednávky: 27.11.2023

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - MČ PRAHA 14

I
1 ks 108.00 108.00 21% 22.68 130.68
1 ks 158,00 158,00 21% 33.18 19118

Mezisoučet 266.00 55.86 321.86

DÁŘSKÁ
demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152.00 21% 31.92 183.92

demontáž sloupku DZ 2 ks 158,00 316.00 21% 66.36 382.36

Mezisoučet 468.00 9828 566.28

SÝKOVECKÁ
demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76.00 21% 15.96 91.96

osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386.00 21% 81.06 467.06

vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110.00 21% 23,10 133,10

osazeni sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77 70 447,70

osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467.06

B2 - kruh 700 2 ks 1165,00 2 330.00 21% 489.30 2 819,30

objímka AL.pr.70.KOMPl 4 ks 125.00 500,00 21% 105.00 605,00

sloupek, palka. vičko 1 ks 1 201.00 1201,00 21% 252.21 1 453,21

VDZ barva - šipky 1 ks 310,00 310,00 21% 65.10 375.10

Mezisoučet 5 669.00 1 190.49 6 859.49

KALIŠŤ SKÁ
osazeni DZ základ.na sloup 1 ks 193.00 193.00 21% 40.53 233.53

B2 • kruh 700 1 ks 1 165.00 1 165.00 21% 244 65 1 409,65

objímka BANDIMEX na sloup VO 2 ks 195,00 390.00 21% 81,90 471.90

Mezisoučet 1 748.00 367.08 2 115.08

K ROKYTCE
demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15.96 91.96

osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193.00 21% 40.53 233.53

vyrovnání sloupku se zhutněnim 1 ks 110,00 110,00 21% 23.10 133.10

IP10a - čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170.52 982,52

objímka AL,pr.70,KOMPl 2 ks 125,00 250,00 21% 52.50 302,50

Mezisoučet 1 441.00 302.61 1 743.61

HERDOVSKÁ x BOŠILECKÁ
demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76,00 21% 15.96 91,96

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33.18 191.18

osazeni DZ základ.na sloup 1 ks 193.00 193.00 21% 40.53 233,53

osazeni sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70

totenová patka 1 ks 348.00 348.00 21% 73 08 421,08

Mezisoučet 1 145.00 240.45 1 385.45

HERDOVSKÁ x VLKOVICKÁ
demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76.00 21% 15.96 91,96

Ekonomický a informační syslém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


Označeni dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

osazeni DZ základ na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40.53 233,53

B2 - kruh 700 1 ks 1 165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65

objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52.50 302,50

Mezisoučet 1 684.00 353.64 2 037,64

KRUHÁČ VLKOV1CKÁ x DVOŘIŠtSKÁ
demontáž DZ zvládni 8 ks 76,00 608,00 21% 127,68 735,68

osazeni DZ základ na sloup B ks 193.00 1 544,00 21% 324,24 1 868,24

vyrovnáni sloupku se zhutněním 2 ks 110,00 220,00 21% 46,20 266,20

P4 - trojúhelník 900 4 ks 1 060,00 4 240,00 21% 890,40 5 130,40

C1 • kruh 700 4 ks 1 165.00 4 660,00 21% 978,60 5 638,60

objímka AL.prJO.KOMPL 16 ks 125,00 2 000,00 21% • 420,00 2 420,00

Mezisoučet 13 272.00 2 787.12 16 059.12

ROŽUMBERSKÁ x ČESKOBRODSKÁ
demontáž DZ základní 7 ks 76,00 "532,00 21% 111,72 643,72

osazeni DZ základ na sloup 7 ks 193,00 1351,00 21% 283,71 1 634,71

vyrovnáni sloupku se zhutněním 2 ks 110,00 220,00 21% 46,20 266.20

B12 -kruh 700 6 ks 1 165,00 6 990,00 21% 1 467,90 8 457,90

objimka AL,pf.70,KOMPL. 8 ks 125,00 1 000,00 21% 210.00 1 210,00

objímka BANDIMEX na sloup VO 6 ks 195,00 1170,00 21% 245,70 1 415.70

Mezisoučet 11 263.00 2 365.23 13 628.23

Součet položek 36 956,00 7 760.76 44 716,76
CELKEM K ÚHRADÉ 44 716.76

Vystavil:

Převzal Razítko:

Ekonomicky a informační sysrém POHODA Strana 2 dokladu 23SV0731



DOZNÁ s.r.o, NABÍDKA č. 23NA0497OP t)
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00231312

DOZNÁ s.r.o. DIČ: CZ00231312

Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073

IČ: 45793549 Provozovna 198 21 Praha 9
DIČ: CZ45793549 Oderská 850/1
Telefon: 283930521
Fax: 283930524

196 00 Praha 9

E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz Tel.: 225295321, 281005321 Šafránková

Fax: 281912861

Nabídka č.:

Datum zápisu:

23NA0497

21.11.2023
Konečný příjemce:

Plátno do:

■'

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
OPRAVY A ÚDRŽBA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - LEHOVEC

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

NEDVÉDICKÁ x KNÍNICKÁ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92

osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06

B1-kruh 700 1 ks 1165,00 1165,00 21% 244,65 1 409,65

E13 - čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52

objímka AL,pr.70,KOMPL
Mezisoučet

4 ks 125,00 500,00
3 015,00

21% 105,00
633,15

605,00
3 648,15

JAROSLAVSKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
objímka BANDIMEX na sloup VO

Mezisoučet
2 ks 195,00 390,00

817,00
21% 81,90

171,57
471,90

988,57

CIDLINSKÁ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
demontáž sloupku DZ 2 ks 158,00 316,00 21% 66,36 382,36

osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06

sloupek, patka, víčko 1 ks 1 201,00 1 201,00 21% 252,21 1 453,21

objímka AL,pr.70,KOMPL.
Mezisoučet

4 ks 125,00 500,00
2 555,00

21% 105,00
536,55

605,00
3 091,55

CIDLINSKÁ

demontáž DZ základní 4 ks 76,00 304,00 21% 63,84 367,84

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

osazení DZ základ.na sloup 3 ks 193,00 579,00 21% 121,59 700,59

IP1 Oa - čtverec 500x500 2 ks 812,00 1 624,00 21% 341,04 1 965,04

P4 - trojúhelník 900 1 ks 1 060,00 1 060,00 21% 222,60 1 282,60

objímka AL,pr.70,KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50
objímka BANDIMEX na sloup VO

Mezisoučet
4 ks 195,00 780,00

4 755,00
21% 163,80

998,55
943,80 

5 753,55

VIZÍRSKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96

osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53
B29 - kruh 700 1 ks 1165,00 1165,00 21% 244,65 1 409,65

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

objímka BANDIMEX na sloup VO 2 ks 195,00 390,00 21% 81,90 471,90

Mezisoučet 1 824,00 383,04 2 207,04

Součet položek 12 966,00 2 722,86 15 688,86

CELKEM K ÚHRADĚ 15 688,86

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NA0497



Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Cf)
Objednávka č. 2023/1636/OD/VŠ

= OBJEDNÁVKA =

r Dodavatel Odběratel
Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje Viktor Šíma
Telefon 225295494 494
IČ 45793549 002313t2
DIČ CZ45793549 ČZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 

základě Vaší nabídky č. 23NA0497 ze dne 21.11.2023 u
Vás objednáváme realizaci VDZ v ulicích Jaroslavská, 
Cidlinská, Vizírská a v křižovatce ulic Nedvědická X
Knínická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

15.688,86

15.688,86

Podrobnosti platby
§2229, poLijiTi^O 315

54

\

28.11.2023

s Schválení
Datum 22.11.2023

Bc. Petr Vomáčka Zpráva

vedoucí odboru dopravy Doprava

J
C f B

V

Poznámky a připomínky ---------

Předběžná cena s DPH 15.688,86 Kč
27. 11. i

i—\



e)

dopravní xnačanf

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 (X) Praha 9 Čakovice

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla

Akce: C- Zo C / OB j \

Poznámky:

Závady: U LNcH Z-Al/AĎ

Záruční Ihúty: vodorovná dopravní značení - dvousložková hmota - 36 měsíců 
vodorovná dopravní značení - bar\ a - 12 mčsícú 
svislé dopravní značeni - materiál i práce - 24 mésfcú

Datum předání:

Zhotovíte

•o.

Id: 283 930 521-3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: inh>a io/n a
vedené u MS v Praze, spis.zn.: oddíl (\ vložka 11201

Objednatel p

14
URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

DOZNA s.r.o. 
IČO: 45793549 

DIČ: CZ45793549



DOZNÁ s.r.o. MC14P000SKQK FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230732
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Variabilní symbol: 20230732

Konstantní symbol: 0308

Objednávka t: 2023/1636/ODA/S ze dne: 22.11.2023

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail; info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odbératel: IČ:
DIČ:

Městská Část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

00231312
CZ00231312

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 Urad mestske časti Praha 14 

Doručeno 29.11.2023 10:37

Číslo účtu j 29307081 0100 Listy Přílohy 3
Druh\ příloh

Datum vystaveni;
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:

20.11.2023 
20.12:2023
29.11.2023

Konečný příjemce, uMCP14/23/55152

Forma úhrady; Příkazem mc 14es15f8630

Označen! dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce realizace dopravního značeni na komunikacích dle přiloženého soupisu
provedených prací a Vaši objednávky:

0,00 0% 0,00
0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0.00 0,00

12 966,00 21% 2 722,86 15 688,86

Součet položek 12 966,00 2722,86 15 688,86

CELKEM K ÚHRADÉ 15 688,86

Vystavil:

zapsána u MS v Praze.odd C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připadá nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s r.o

Rekapitulace DPH v Kč: Zóklad v Kč

0.00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

12 966.00 21% 2 722.86 15 688,86

Převzal

Ekonomcký a informační systém POHODA

Razítko:

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

!Č 45793548 
DlC C245793549
Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
wwwdozna.cz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Čisto soupisu 
Vystaveno

23SV0732
29.11.2023

Označeni dodávky Množství

Soupis provedených práci
Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

Ič
DIČ:

Objednávka č : 

Datum dbjednávky

00231312 

CZ00231312 

2023/1636/ODA/S 

27.11.2023

J cena Cena %DPH DPH Celkem

DOPRAVNÍ ZNAČENI - MČ PRAHA 14
NEDVÉDICKÁxKNÍNICKÁ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31.92 183.92

osazeni DZ základ na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467.06

B1 - kruh 700 1 ks 1 165.00 1 165,00 21% 244,65 1 409.65

Ei 3 čtverec 500x500 1 ks 812.00 812.00 21% 170.52 982.52

objímka AL.pr 70.KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105.00 605.00

Mezisoučet 3 015,00 633.75 3 648,15

JAR0SLAVSKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76,00 21% 15.96 91.96

demonláž sloupku DZ 1 ks 158.00 158,00 21% 33.18 191.18

osazeni DZ základ na sloup 1 ks 193.00 193.00 21% 40.53 233,53

objímka BANDlMEX na sloup VO 2 ks 195,00 390,00 21% 81.90 471.90

Mezisoučet 817.00 171.57 988.57

CIDLINSKÁ

demonláž DZ základní 2 ks 76.00 152,00 21% 31,92 183,92

demonláž sloupku DZ 2 ks 158,00 316,00 21% 66,36 382,36

osazeni DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386.00 21% 81.06 467,06

sloupek palka. vičko 1 ks 1 201,00 1201,00 21% 252.21 1 453.21

objímka AL.pr 70.KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00

Mezisoučet 2 555,00 536 55 3 091.55

CIDLINSKÁ

demontáž DZ základní 4 ks 76,00 304,00 21% 63.84 367.84

demonláž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33.18 191,18

osazeni DZ základ na sloup 3 ^ 193,00 579,00 21% 121.59 700.59

IPlOa • čtverec 500x500 2 ks 81200 1 624.00 21% 341,04 1 965,04

P4 - trojúhelník 900 1 ks 1 060.00 1 060,00 21% 222.60 1 282,60

objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50

objímka BANDlMEX na sloup VO 4 ks 195,00 780,00 21% 163.80 943,80

Mezisoučet 4 755.00 998.55 5 753,55

VIZiRSKÁ

demonláž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 1596 91,96

osazeni DZ základ na sloup 1 ks 193.00 193,00 21% 40.53 233,53

B29 - kruh 700 1 ks 1 165,00 1 165,00 21% 244 65 1 409,65

objímka BANDlMEX na sloup VO 2 ks 195,00 390,00 21% 81,90 471,90

Mezisoučet 1 824.00 383 04 2 207.04

Součet položek 12 966,00 2 722,86 15 688,86
CELKEM K ÚHRADÉ 15 688.86

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodával tH

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ 45703549 
DlC CZ457S3549
Telefon 283930521 
Fax 283930524 

i E-mail info@doznscz 
www.dozna.cz

Nabídka č.:
Datum zápisu 

Plátno do

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23NA0500
23.11.2023

1------------------
Odběratel IČ; 00231312

DIČ CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratří Vencliků 1073
198 21 Praha 9

Tel 225295321 281005321 Šafránková
Fax 281912861

V případě objednáni uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.c2
CENOVÁ NABÍDKA OBLAST - KYJE ALOISOV

Označeni dodávky Množství J.oena Cena %DPH DPH Kč Celkem

osazeni DZ základna sloup 31 ks 193,00 5 983,00 21% 1256.43 7 239.43

osazeni sloupku DZ 2 k* 370,00 740,00 21% 155,40 835,40

demontáž DZ základní 31 ks 76.00 2356.00 21% 494,76 2 850.76

demontáž sloupku DZ 2 ks 158,00 316,00 21% 66,36 382,36

vyrovnáni DZ na stáváním zařízeni 2 ks 53,00 106,00 21% 22,26 128,26

vyrovnáni sloupku se zhutněním 29 ks 110,00 3190,00 21% 669,90 3 859,90

1 ks 45,00 45,00 21% 9,45 54.45

A12a - trojúhelník SGQ 2 ks 1060,00 2120.00 21% 445,20 2 565,20

B2 - kruh 700 5 ks 1165,00 5 625.00 21% 1223.25 7 048,25

820a kruh 700 1 k* 1165,00 1 165,00 21% 244,65 1409,65

i B24a-kruh 700 1 ks 1 165,00 1165,00 21% 244.65 1409.65
I B24b-kruh 700 3 ks 1 165,00 3 495,00 21% 733,95 4 228,95

B2S - kruh 700 5 ks 1165.00 5825,00 21% 1223,25 7 048.25 '

B29 - kruh 700 1 ks 1165,00 1 165,00 21% 244.65 1409,65

C2e - kruh 700 1 ks 1 165.00 1165,00 21% 244.65 1409,65

C4a - kruh 700 2 ks 1165,00 2 330.00 21% 489,30
2819,30 |

E12a-obdélník 500*300 1 ks 675.00 675,00 21% 141,75 816.75

!P4b - čtverec 500x500 7 ks 812.00 5684,00 21% 1 193 64 6 877,64

IPo - čtverec 500x500 3 ks 812.00 2 436.00 21% 511,56 2 947,56

IP 10a - čtverec 500x500 1 ks 812,00 81200 21% 170,52 982,52

P2 - čtverec 500x500 3 ks 812,00 2 436,00 21% 511,56 2 947,56

i P4 - trojůlielnik 900 3 ks 1060,00 3 180,00 21% 667,80 3847,80

objímka Al.pr.70 KOMPL 38 ks 125,00 4 750,00 21% 997,50 5 747.50

objímka BANDIMEX na sloup VO 18 ks 195,00 3 510,00 21% 737,10 4 247.10

sloupek pozínk.p'.70mm-3,5m 1 ks 605.00 805,00 21% 169.05 974,05

betonová patka 1 ks 346,CO 348,00 21% 73,08 421,08

víčko sloupku 1 ks 19,00 19.00 21% 3.99 22.99

klínek 29 ks 18,00 522.00 21% 109,62 631,62

' Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

62 168.00 13 055.28 76 223.28
75 223,28

Vystavil Jaroslav Chvátal

Ekonomcky a informační System POHODA

http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.c2


Městská část Praha 14
Bratři Vencllků 1073 
198 21 Praha 9 
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2023/1668/OD/VŠ

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovárská 775/89 Bratři Venclikú 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje Viktor Šíma
Telefon 225295494 494
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo’' ze dne 20.11.2014 a na 

základě Vaši nabídky č. 23NA0500 ze dne 23.11.2023 u
Vás objednáváme opravu dopravního značení v oblastech 
Kyje, Aloisov.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedeni.

75.223,28

9 m 75.223,28

f/Yl/fač * (ffrCcMU+r :

s.r.o.
.Já 775

■^aha 9 - Čakovice 
DIČ: CZ45793549

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171.0 315

^— Schváleni

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru doprat

^___ _________ ________ --- -- - ;
Poznámky a připoi

—
07.12.2023

v _____ J

Předběžná cena s DPn ro.zz3,28 Kč SOUHl

—:—rayrg

\ Datum

Zpráva
Doprava

28.11.2023
n

i

- —+T,------- __

h



dopravní značení

<lr>ítd certifikátu ČSN l.\ ISO WOI:20119

Sídlo;
(.'ukróuushá 775 

1 W* 00 Prahlí 0 Oakovicc

Prm o/m rivi;
i >der ska K5«» 1 

! ť>(» 0() Praha 0 ( akmico

Ml -J i SKÁ C •- ST RRA‘ !A • 4
Oral- r. * i ;kí čas i :

Odboi d/'p avy
^ K-.

Zápis o předání díla

Akce: rv:T.;\;^v-v :;'.VU\iy iA

** V • " bí Á ' !'

fWmimkv;

Závad): 24VA-0

Záruční Hún>. vodormne dopravili značeni dvousložková hmota-• 36 měsíců 
vodorovnédopravní zmlčení ~ barut Í2imSicu 
svisle doprav ni značeni materiál i práce 24 mčsíců

Datum předaní: M '' -L . , •

/holm itel: objednatel:

MÉST SKÁ ČÁST PRAHA 14
DOZNÁ i.r.o ijřaU MéSi SKÉ. ČÁS11

Cukrovorikó 775
196 00 Praho 9 • Čokovice (X'n ' d'H ' lvy

DIČ: CZ45793549 _g-

1 cl: 2K.> 521-3 MV/.Š \ vr.o.
Pliv; 2K7 0',o 524 IC C) 45797>40
e-mad: Dlí ; (7/45793549
vedené u MS \ Praze. spis zn : oddi! í\ v Jožka ! I 2ol



DOZNÁ s.r.o. MC14P000SI2A FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20230
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.: 2023/1668/ODA/S

20230738
0308

ze dne: 28.11.2023

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odbératel: IČ:
DIČ:

Městská část Praha 14 
BratN Venclfků 1073
198 21 Praha 9

00231312
CZ00231312

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu: | 29307081 10100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

05.12.2023 
26.12.2023 
05 12.2023

Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního znafienl v oblastech Kyje, Aloisov - Praha 14, dle Vaši
objednávky:

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

62 168,00 21% 13 055.28 75 223,28

Součet položek 62 168,00 13 055,28 75 223,28

CELKEM K ÚHRADĚ 75 223,28

Uraci mestske časti Praha 14
VyStaVI: Doručeno 05.12.2023 11:35

Listy Přílohy 3
li sv Druhy příloh
UMCP14/23/56394

mc14es15f899d

zapsána u MS v Praze.odd C,vlčáka 11201

Dovolujeme a Vás upozornit že v pffpadé nedodrženi data splatnosti uvedeného ne faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky js uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná sro

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

62 168,00 21% 13 055,28 75 22328

Převzal

Ekonomický o Informační systém POHODA

Razítko:

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Vanclíků 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Číslo soupisu 23SV0738 DlC: CZ00231312

Vystaveno: 05.12.2023 Objednávka č.: 2023/1668/OD/VŠ

Datum objednávky: 29.11.2023

Označeni dodávky Množství J.cena Cana %DPH DPH Celkem

OPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ■ OBLAST KYJE. ALOISOV - MČ PRAHA 14

osazen! DZ základ.na stoup 31 ks 193.00 5 983,00 21% 1 256,43 7 239,43

osazeni sloupku DZ 2 ks 370.00 740,00 21% 155,40 895,40

demontáž DZ základní 31 ks 76.00 2 356,00 21% 494,76 2 850,76

demontáž sloupku DZ 2 ks 158.00 316,00 21% 66,36 382,36

vyrovnáni DZ na stávajícím zařízeni 2 ks 53.00 106.00 21% 22,26 128,26

vyrovnáni sloupku se zhutněním 29 ks 110.00 3190,00 21% 669,90 3859,90

1 ks 45.00 45,00 21% 9,45 54,45

A12a-trojúhelník 900 2 ks 1 060,00 2120,00 21% 445,20 2 565,20

B2 - kruh 700 5 ks 1 165.00 5 825,00 21% 1 223,25 7048,25

B20a - kruh 700 1 ks 1 165,00 1165,00 21% 244,65 1 409,65

B24a - kruh 700 1 ks 1165.00 1165,00 21% 244,65 1 409,65

B24b - kruh 700 3 ks 1165,00 3495,00 21% 733,95 4 228,95

B28 - kruh 700 5 ks 1165,00 5825,00 21% 1 223,25 7 048,25

B29-kruh 700 1 ks 1165,00 1165,00 21% 244,65 1 409,65

C2a - kiuti 700 1 ks 1 165,00 1165,00 21% 244.65 1 409,65

C4a - kruh 700 2 ks 1165,00 2 330,00 21% 489,30 2819,30

E12a - obdélník 500x300 1 ks 675,00 675,00 21% 141,75 816,75

IP4b - čtverec 500x500 7 ks 812,00 5 684,00 21% 1 193,64 6 877.64

IP6 • čtverec 500x500 3 ks 812.00 2 436,00 21% 511,56 2 947.56

IP10a • čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52

P2 - čtverec 500x500 3 ks 812.00 2 436.00 21% 511,56 2947,56

P4- trojúhelník 900 3 ks 1 060,00 3180,00 21% 667,80 3 847.80

objímka AL.pr.70,KOMPL. 38 ks 125,00 4 750.00 21% 997,50 5 747,50

objímka BANDIMEX na stoup VO 18 ks 195.00 3510,00 21% 737.10 4 247,10

sloupek pozink.pr.70mm-3.5m 1 ks 805,00 805,00 21% 169,05 974,05

betonová patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73,08 421,08

vičko sloupku 1 ks 19,00 19,00 21% 3,99 22,99

klínek 29 ks 18,00 522,00 21% 109,62 631,62

Součet položek 62 168,00 13 055,28 75 223,28
CELKEM K ÚHRADÉ 75 223,28

Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovareká 775 
196 00 Praha-Čakovice

IC 45793549 
DIČ CZ4579354S

Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Vystavil:

Převzal Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o, NABÍDKA č. 23NA0519
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00231312

DOZNÁ s.r.o. DIČ: CZ00231312

Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073

IČ: 45793549 Provozovna 198 21 Praha 9
DIČ: CZ45793549 Oderská 850/1
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz

196 00 Praha 9

www.dozna.cz Tel.: 225295321, 281005321 Šafránková
Fax: 281912861

Nabídka č.: 23NA0519

Datum zápisu: 07.12.2023
Konečný příjemce:

Plátno do:

'

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
Opravy a údržba dopravního značení - HUTĚ

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

HUTÉ-B0RSKÁK VIADUKTU

demontáž DZ základní 3 ks 76,00 228,00 21% 47,88 275,88
demontáž sloupku DZ 2 ks 158,00 316,00 21% 66,36 382,36
osazení DZ základ,na sloup 4 ks 193,00 772,00 21% 162,12 934,12
osazení sloupku DZ 2 ks 370,00 740,00 21% 155,40 895,40
B11 - kruh 700 1 ks 1165,00 1165,00 21% 244,65 1 409,65
objímka AL,pr.70,KOMPL 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302,50
sloupek, patka, víčko

Mezisoučet
1 ks 1 201,00 1 201,00

4 672,00
21% 252,21

981,12
1 453,21

5 653,12

HUTÉ-POKRAČOVÁNÍ

demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92
osazení DZzáklad.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06

P6-osmi.700 1 ks 1 304,00 1 304,00 21% 273,84 1 577,84
E2b - čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52
objímka AL,pr.70,KOMPL

Mezisoučet
4 ks 125,00 500,00

3154,00
21% 105,00

662,34
605,00

3 816,34

HUTÉ -PIVOŇSKÁ ULICE

demontáž DZ základní 6 ks 76,00 456,00 21% 95,76 551,76
demontáž sloupku DZ 3 ks 158,00 474,00 21% 99,54 573,54

osazení DZ základ.na sloup 6 ks 193,00 1158,00 21% 243,18 1401,18
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

IZ5a - obdélník 700x500 3 ks 1165,00 3 495,00 21% 733,95 4 228,95

IZ5b - obdélník 700x500 3 ks 1165,00 3 495,00 21% 733,95 4 228,95

objímka AL,pr.70,KOMPL
Mezisoučet

12 ks 125,00 1 500,00
10 688,00

21% 315,00
2 244,48

1 815,00
12 932,48

HUTÉ-SKRYJSKÁ

demontáž DZ základní 6 ks 76,00 456,00 21% 95,76 551,76

demontáž sloupku DZ 3 ks 158,00 474,00 21% 99,54 573,54
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

osazeni DZzáklad.na sloup 6 ks 193,00 1 158,00 21% 243,18 1401,18
IZ5a - obdélník 700x500 3 ks 1165,00 3495,00 21% 733,95 4 228,95
IZ5b-obdélník 700x500 3 ks 1165,00 3 495,00 21% 733,95 4 228,95
objímka AL,pr.70,KOMPL

Mezisoučet
12 ks 125,00 1 500,00

10 688,00
21% 315,00

2 244,48
1 815,00

12 932,48

HUTÉ - STROPNICKÁ x ZA ČERNÝM MOSTEM

demontáž DZ základní 6 ks 76,00 456,00 21% 95,76 551,76

demontáž sloupku DZ 4 ks 158,00 632,00 21% 132,72 764,72
osazení DZ základ.na sloup 4 ks 193,00 772,00 21% 162,12 934,12

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


ci)
Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

IZ5a - obdélník 700x500 2 ks 1165,00 2 330,00 21% 489,30 2819,30
IZ5b- obdélník 700x500 2 ks 1165,00 2 330,00 21% 489,30 2819,30

objímka AL,pr.70,KOMPL 8 ks 125,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00

VDZ - jednosložková barva - bílá 2 m2 188,00 376,00 21% 78,96 454,96

Mezisoučet 7 896,00 1 658,16 9 554,16

JAHODNICE - U HOSTAVICKÉHO POTOKA

demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76,00 21% 15,96 91,96

demontáž DZ zvětšené 2 ks 83,00 166,00 21% 34,86 200,86

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

Mezisoučet 400,00 84,00 484,00

Součet položek 37 498,00 7 874,58 45 372,58
CELKEM K ÚHRADĚ 45 372,58

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NA0519



Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2023/1743/OD/VŠ

OBJEDNÁVKA =

Dodavatel
Subjekt
Ulice
Město
PSČ
Vyřizuje
Telefon

DOZNÁ s.r.o._____
Cukrovarská 775/89
Praha
19600

45793549 
CZ45793549

r Odběratel
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Viktor Šíma
225295494 494
00231312
CZ00231312

^—

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na

základě Vaší nabídky č. 23NA0519 ze dne 7.12.2023 u Vás 
objednáváme opravu a údržbu dopravního značení v ulicích 
Borská, K viaduktu, Pivoňská, Skryjská, Stropnická, Za 
Černým Mostem a v ulici U Hostavlckého potoka.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

45.372,58

45.372,58

Podrobnosti platby
§ 2229, pol. 5171, 0 315

13.12.2023
___ ________ ________ ./

Schválení

Bc. PetrVomáčka

vedoucí odboru dopravy

\______________________

r~ Poznámky a připom

*\ Datum 08.12.2023
Zpráva

D°Prava Sou,, ___ _________

J

Předběžná cena s DPL .



dopravní znmčanf

držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

, Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předání díla

Akce: A Ut KL£r 0^£í)(0Mj^V c] IviylAŤtQloblV

Poznámky:

zivmiy: P ISVÍA^D <? A v/A£)

Záruční lhůty: vodorovné dopravní značení - dvousložková hmota - 36 měsíců 
vodorovné dopravní značení - barva - 12 měsíců 
svislé dopravní značeni - materiál i práce - 24 měsíců

Datum předání: <2 . ^

Z ho' Objed

l ei: 283 930 521*3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: ij ij, /
vedené u MS v Pra/e. spis.zn.: oddíl C, vložka 11201

-RAHA14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

DOZNA v.r.o. 
IČO; 45793549 

DIČ; CZ45793549



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775
196 00 Pfůlia-ČuKuviuw

MC14P000SFF2 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230749
Variabilní symbol: 20230749
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1743/OD/VŠ ze dne: 08.12.2023

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna-

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel: IČ:
DIČ:

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíkú 1073
198 21 Praha 9

00231312
CZ00231312

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu: j 29307081 ! 0100

Datum vystaveni: 11.12.2023 Konečný příjemce:
Datum splatnosti: Q1.01.2024
Datum uskutečnění plněni: 11.12.2023
Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cona Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - opravu a údržbu dopravního značeni na komunikacích v oblasti MČ Praha 
14, dle Vaši objednávky:

0.00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

37 498,00 21% 7 874.58 45 372,58

Součet položek 37 498.00 7 874,58 45 372,58

CELKEM K ÚHRADĚ 45 372,58

Vystavil:
Úřad mestske časti Praha 14 
Doručeno 11.12.2023 11:39 
Listy Přílohy 3
Irsv Druhy příloh
UMCP14/23/57319

mcl4esl5f8c3f

zapsána u MS v Praze.odd C vložka 11201

Dovolujeme si Vůb upozornil, žb v připadá nedodrženi data splatnosti uvadBného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výii 0.05 % za každý čten prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky (e uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0.00 0% 
0.00 10% 
0.00 15%

37 498.00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 
0,00 

7 874,58

0,00 
0.00 

45 372,58

Převzal

Ekonomický a Informační systém POHODA

Razítko:

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha>Čakovice

IČ 45793549 
DIČ CZ45793549

Telefon: 283930521 
Fax: 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Číslo soupisu 

Vystaveno:

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23SV0749
11.12.2023

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratři Venclfkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ:
DIČ:

Objednávka Č. 

Datum objednávky:

00231312 

CZ00231312 
2023/1743/ODA/š 

08.12.2023

Označeni dodávky

OPRAVY A ÚDRŽBA DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Množství

- HUTÉ

J cena Cena

X0.QS? DPH Celkem

HUTĚ -B0RSKÁK VIADUKTU
demontáž DZ základní 3 ks 76,00 228,00 21% 47.88 275,88

demontáž sloupku DZ 2 ks 158.00 316,00 21% 66,36 382,36

osazení DZ základ na sloup 4 ks 193,00 772,00 21% 162.12 934,12

osazeni sloupku DZ 2 ks 370,00 740,00 21% 155,40 895,40

B11 - kruh 700 1 ks 1165,00 1 165.00 21% 244.65 1 409,65

objímka AL,pr.70.KOMPL. 2 ks 125,00 250,00 21% 52,50 302.50

sloupek, patka, vičko
Mezisoučet
HUTĚ-POKRAČOVÁNÍ

1 ks 1 201.00 1 201,00 
4 672.00

21% 252,21
981.12

1 453,21 

5 653.12

demontáž DZ základní 2 ks 76.00 152,00 21% 31.92 183.92

osazeni DZ základ.na sloup 2 ks 193.00 386,00 21% 81,06 467,06

P6-osmi 700 1 ks 1 304.00 1 304,00 21% 273.84 1 577,84

E2b - čtverec 500x500 1 ks 812.00 812,00 21% 170,52 982,52

objímka AL,pr.70,KOMPL.

Mezisoučel
HUTĚ-PIVOŇ8KÁULICE

4 ks 125,00 500,00 

3 154.00
21% 105,00

662.34
605.00 

3 816.34

demontáž DZ základní 6 ks 76,00 456,00 21% 95.76 551.76

demontáž sloupku DZ 3 ks 158.00 474,00 21% 99.54 573,54

osazeni DZ základ.na sloup 6 ks 193,00 1 158.00 21% 243.18 1401,18

vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

IZ5a - obdélník 700x500 3 ks 1165,00 3 495,00 21% 733.95 4 228,95

lZ5b-obdélník 700x500 3 ks 1 165,00 3 495.00 21% 733.95 4 228.95

objímka AL,pr.70.KOMPL
Mezisoučet

12 ks 125,00 1 500,00 
10 688.00

21% 315.00
2 244.48

1 815,00 

12 932.48

HUTÉ-SKRYJSKÁ
demontáž DZ základní 6 ks 76,00 456,00 21% 95.76 551,76

demontáž sloupku DZ 3 ks 158,00 474,00 21% 9954 573,54

vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23,10 133,10

osazeni DZ základ.na sloup 6 ks 193,00 1 158,00 21% 243 18 1 401,18

IZ5a - obdélník 700x500 3 ks 1 165,00 3 495,00 21% 733,95 4 228.95

IZ5b - obdélník 700x500 3 ks 1 165,00 3 495,00 21% 733.95 4 228,95

objímka AL,pr.70.KOMPL

Mezisoučet
HUTĚ - STROPNICKÁ x ZA ČERNÝM MOSTEM

12 ks 125,00 1 500,00 
10 688.00

21% 315.00
2 244.48

1 815,00 
12 932.48

demontáž DZ základní 6 ks 76,00 456,00 21% 95.76 551,76

demontáž sloupku DZ 4 ks 158,00 632,00 21% 132.72 764,72

osazeni DZ základ.na sloup 4 ks 193,00 772.00 21% 162.12 934.12

IZ5a - obdélník 700x500 2 ks 1 165,00 2 330,00 21% 489.30 2 819,30

IZ5b - obdélník 700x500 2 ks 1 165,00 2 330,00 21% 489,30 281930

Ekonomcký a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


Označeni dodávky

objímka AL,pr.70.KOMPL 

VDZ - jednosložková barva - bílá 
Mezisoučet
JAHODNICE ■ U H0STAV1CKÉH0 POTOKA
demontáž DZ základní

demontáž DZ zvětšené

demontáž sloupku DZ

Mezisoučet

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

Převzal

iV

Množství J cena Cena %DPH DPH Csfoem

8 ks 125,00 1 000.00 21% 210.00 1 210,00
2 m2 188,00 376.00 21% 78,96 454,96

7 896.00 1 658.16 9 554.16

1 ks 76.00 76.00 21% 15.96 91.96
2 ks 83,00 166.00 21% 34.86 200.86
1 ks 158,00 158.00 21% 33.18 191.18

400.00 84,00 484.00

37 498,00 7 874.58 45 372.58 
45 372.58

Razítko

Ekonomický a Informační systém POHOOA Strana 2 dokladu 23SV0749



DOZNÁ s.r.o.

40
NABÍDKA č. 23NA0520

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00231312

DOZNÁ s.r.o. DIČ: CZ00231312

Cukrovarská 775 Městská část Praha 14
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna: Bratří Venclíků 1073

IČ:45793549 Provozovna 198 21 Praha 9

DIČ: CZ45793549 Oderská 850/1
Telefon: 283930521
Fax: 283930524

196 00 Praha 9

E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz Tel.: 225295321, 281005321 Šafránková

Fax: 281912861

Nabídka č.: 23NA0520
Datum zápisu: 07.12.2023

Konečný příjemce:

Plátno do:
■'

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz
OPRAVY NA DZ MČ PRAHA14

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

TÁUNSKÁ
demontáž DZ 1000x1500 1 ks 143,00 143,00 21% 30,03 173,03
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

Mezisoučet 301,00 63,21 364,21

2 ks 678,00 1 356,00 21% 284,76 1 640,76
2 ks 3689,00 7 378,00 21% 1 549,38 8 927,38
8 ks 44,00 352,00 21% 73,92 425,92

Mezisoučet 9 086,00 1 908,06 10 994,06

BORSKÁ
osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06
osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
C1-15-kruh 500,C7a + C7b 2 ks 852,00 1 704,00 21% 357,84 2 061,84
objímka AI_pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00
sloupek pozink,pr.70mm-3,25m 1 ks 748,00 748,00 21% 157,08 905,08
betonová patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73,08 421,08

víčko sloupku 1 ks 19,00 19,00 21% 3,99 22,99

Mezisoučet 4 075,00 855,75 4 930,75

TÁUNSKÁ od 7.11. -5.12.
montáž provizorní DZ 2 ks 25,00 50,00 21% 10,50 60,50

osazení, montáž podstavce včetně nosiče 2 ks 25,00 50,00 21% 10,50 60,50
půjčovné DZ ,2 DZx 28 DNŮ 56 ks/den 15,00 840,00 21% 176,40 1 016,40
půjčovné podstavce ,2 POD x 28 DNŮ 56 ks/den 13,00 728,00 21% 152,88 880,88
demontáž přenosné DZ 2 ks 20,00 40,00 21% 8,40 48,40
demontáž přenosné DZ 2 ks 20,00 40,00 21% 8,40 48,40
dopravní pásmo do 15km 2 ks 400,00 800,00 21% 168,00 968,00

Mezisoučet 2 548,00 535,08 3 083,08

Součet položek 16 010,00 3 362,10 19 372,10
CELKEM K ÚHRADĚ 19 372,10

Vystavil: Josef Šmerák

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz
mailto:info@dozna.cz


Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Ji)

Objednávka č. 2023/1745/OD/VŠ

OBJEDNÁVKA =

r
Cukrovarská 775/89

Dodavatel -------------
Subjekt DOZNÁ s.r.o. 
Ulice 
Město 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon 
IČ 

DIČ

Praha
19600

45793549
CZ45793549

✓ Odběratel 
[ Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Viktor Šíma
225295494 494
00231312
CZ00231312

V
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0520 ze dne 7.12.2023 u Vás 
objednáváme opravu a údržbu dopravního značení v ul. 
Tálínská a v křižovatce Tálínská X Čemičná.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

16.289,02

16.289,02

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, 0 315 

V__________________ y
13.12.2023
____________________ ✓

s Schválení > Datum 08.12.2023
Bc. Petr Vomáčka Zpráva

vedoucí odboru doprat Doprava

.... J
Poznámky a připorr*^. _ 

Předběžná cena s DPH 16.289,02 Kč f9. 12. 2023



'4Q

doprmvnf znmčmnf

držitel certifikát ti ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:
Cukrovarská 775 

196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:
Oderská 850/1 

196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
-2-

Zápis o předáni díla

A«-()?U\)^Q?rDl£ OOlEQUÁ/tť c, ob[[J

Poznámky:

&& mtireLufa zjáufr

Záruční lhůty: vodorovná dopravní značeni - dvousložková hmota - 36 mčsícu 
vodorovné dopravní značení - barv a - 12 mčsicu 
svislé dopravní značení - materiál i práce - 24 mésicú

Datum předání: X ^ ^ *2- - ^-^25

Zho' Objednateli
14

Odbor dopravy 
-2-

Td: 283 930 521 3 
Fax: 283 930 524 
e-mail: info do/n^ /
vedené u MS v Praze, spis./n.: oddíl C. vložka 11201

DOZNÁ v.r.<>. 
IČ O: 45793549 

DIČ: C/45793549



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283930521 
Fax; 283930524 
E-mail: info@dozna.cz 
www.dozna.cz

MC14P000SB0X

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20230772
Variabilní symbol: 20230772
Konstantní symbol: 0308
Objednávka 5.: 2023/1745/ODA/S ze dne 08.12.2023

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

1 . . ZČíslo účtu: 29307081 0100

Odběratel: IČ:
DIČ.

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Vencliků 1073 
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

20.12.2023 
03.01.2024 
20. í 2.2023 

Příkazem

Konečný příjemce;

Urad mestske časti Praha 14 
Dot Učeno 20.12.2023 11:08 
l.isU FTilolv, 3
li SV Dluh> pilich
UMCP14/23/59224

mcÍ4esl5f91a5

Množství J.cena Slevs Cena %DPHOznačeni dodávky

Fakturujeme Vám za provedené práce - opravy a údržba dopravního značení dle Vaši objednávky:

DPH Kč Celkem

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

0.00 0% 0,00
0,00 10% 0.00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

12 308.00 21% 2584.68 14 892.68

12 308,00 2 584,68 14 892,68

14 892,68

Vystavil

DOZNÁ s.r.o.
• ••-■a 7?ÍJ

I <Hl > ' > C ' ' ' 'I
Vili- '

zapsána u MS v Praze.odd C.viožks 11201

Dovolujeme si Vás upozornit. že y připadá nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat Bmluvnl pokutu vs výái 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stéle majetkem firmy Dozná & ro

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0.00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 10% 0,00 0.00
0,00 15% 0,00 0,00

12 308,00 21% 2 584,68 14 892,68

Převzal

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz


U2

DOZNAs.ro.
Dodavatel:

DOZNÁ s^.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: 283930521 
Fax 283930524 
E-mail info@dozna.cz 
www.dozna.cz

Provozovna.

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Soupis provedených práci
Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratři Vencliků 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Čfaio soupisu 23SV0772 DIČ: CZ00231312

Vystaveno. 20.12.2023 Objednávka č.: 2023/1745/ODA/S
Datum objednávky: 08,12.2023

Označení dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

Opravy a údržba dopravního značeni na území Mč P14

TÁUNSKÁ
demontáž DZ 1000x1500 1 ks 143,00 143,00 21% 30,03 173,03
demontáž sloupku DZ 1 ks 124,00 124,00 21% 26,04 150,04
Mezisoučet 267.00 56.07 323,07

2 ks 678,00 1 356.00 21% 284.76 1 640,76
2 ks 3 689.00 7 378,00 21% 1 549.38 8 927,38
8 ks 44,00 352,00 21% 73.92 425,92

Mezisoučet 9 086.00 1 908.06 10 994.06

BORSKÁ
osazeni DZ základ.na sloup 2 ks 160,00 320,00 21% 67,20 387,20
osazeni sloupku DZ 1 ks 931,00 931,00 21% 195,51 1 126,51
C1-15-kruh 500. C7a*C7b 2 ks 652.00 1704,00 21% 357.84 2 061.84
Mezisoučet 2 955,00 620.55 3 575,55

Součet položek 12 308.00 2 584.68 14 892,68
CELKEM K ÚHRADĚ 14 892.68

Vystavil:

DOZNÁ s.r.o.

!9r. lili f' r-11.

Převzal. Razítko.

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@dozna.cz
http://www.dozna.cz

